
Datums no Laiks no Datums līdz Laiks līdz jaunsargi citi

1 01.03.2021 15:00 01.03.2021 18:00 Aiga Andersone / / Cits Saldus novada jaunsargu vienības 
ārtelpu pasākums

J.Rozentāla 19, Saldus  Aiga Andersone 10

2 02.03.2021 15:00 02.03.2021 18:00 Aiga Andersone / / Cits Saldus novada jaunsargu vienības 
ārtelpu pasākums

Rubas pamatskolas teritorija, 
Ruba, Saldus novads

Aiga Andersone 10

3 03.03.2021 15:00 03.03.2021 18:00 Aiga Andersone / / Cits Saldus novada jaunsargu vienības 
ārtelpu pasākums

Ezeres pamatskolas teritorija, 
Ezere, Saldus novads        

Aiga Andersone 10

4 04.03.2021 15:00 04.03.2021 18:00 Aiga Andersone / / Cits Saldus novada jaunsargu vienības 
ārtelpu pasākums

Kalni, Nīgrandes pagasts, Saldus 
novads

Aiga Andersone 10

5 04.03.2021 08:00 04.03.2021 15:00 kapteinis Andris Spricis Cits

Seminārs un ieroču apmācība

O.Kalpaka Rudbāržu pamatskola, 
Liepu iela 7, Rudbārži, Rudbāržu 

pag., Skrundas nov.

kapteinis Andris Spricis 10

6 07.03.2021. 10:00 07.03.2021. 15:30 Kaspars Rudītis / 1.1./Skrundas vsk. Orientēšanās 1.1.
1.1. grupas ārtelpas nodarbības

Nīkrāces apkārtnē, Skrundas 
novads

Kaspars Rudītis 10

7 06.03.2021 08:00 06.03.2021 18:00 Orientēšanās apvidū 2.3. Kabiles jaunsargu vienības mācību 
ārtelpu pasākums "Orentēšanās"

Kabile, Kabiles pagasts, Kuldīgas 
novads

dižkareivis Rihards 
Kepšs

10

06.03.2021 08:00 06.03.2021 18:00 Henrijs Liepājnieks / / Cits 3.5 un 3.6. līmeņu ārtelpu apmācību 
pasākums (LKI, šaušana)

Šautuve "Upīškalni", Kurmāles 
pagasts, Kuldīgas novads

Henrijs Liepājnieks

06.03.2021 08:00 06.03.2021 18:00 kaprālis Edgars Tamsons / 3.5./Talsi Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.5.

3.5 un 3.6. līmeņu ārtelpu apmācību 
pasākums (LKI, šaušana)

Šautuve "Upīškalni", Kurmāles 
pagasts, Kuldīgas novads

Dalība 10

06.03.2021 08:00 06.03.2021 18:00 Viesturs Zviedris / 3.6./Viļa Plūdoņa 
Kuldīgas vidusskola

Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.6.

3.5 un 3.6. līmeņu ārtelpu apmācību 
pasākums (LKI, šaušana)

Šautuve "Upīškalni", Kurmāles 
pagasts, Kuldīgas novads

Dalība 10

06.03.2021 08:00 06.03.2021 18:00 Viesturs Zviedris / 3.6./Viļa Plūdoņa 
Kuldīgas vidusskola

Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku;
 - Individuālā nakstsmītne. 

3.6.

3.5 un 3.6. līmeņu ārtelpu apmācību 
pasākums (LKI, šaušana)

Šautuve "Upīškalni", Kurmāles 
pagasts, Kuldīgas novads

Dalība 10

06.03.2021 14:00 06.03.2021 16:30 Varis Jansons / / Patriotiskais pasākums Liepājas jaunsargu vienību dalība 
O.Kalpaka piemiņas

pasākumā

Liepāja Varis Jansons OR-6 A.Bardulis
 OR-5 Ģirts Skanis

 OR-3 I.Ladens
 OR-2 A.Marmizovs

10

06.03.2021 14:00 06.03.2021 16:30 Ivars Lādēns / / Patriotiskais pasākums Liepājas jaunsargu vienību dalība 
O.Kalpaka piemiņas

pasākumā

Liepāja Dalība 10

06.03.2021 14:00 06.03.2021 16:30 Seržants Ģirts Skanis / / Patriotiskais pasākums Liepājas jaunsargu vienību dalība 
O.Kalpaka piemiņas

pasākumā

Liepāja Dalība 10

06.03.2021 14:00 06.03.2021 16:30 Andrejs Marmizovs / / Patriotiskais pasākums Liepājas jaunsargu vienību dalība 
O.Kalpaka piemiņas

pasākumā

Liepāja Dalība 10

06.03.2021 14:00 06.03.2021 16:00 virssežants Alvis Bardulis / / Patriotiskais pasākums Liepājas jaunsargu vienību dalība 
O.Kalpaka piemiņas

pasākumā

Liepāja Dalība 10

07.03.2021 09:00 07.03.2021 12:00 Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības 3.6.

3.6. jaunsargu grupu ārpus telpas 
pasākums

Liedagas vidusskola, Liepāja, 
 Jūrmalciems - Pūsēnu kāpa

virssežants Alvis 
Bardulis

10

07.03.2021 12:00 07.03.2021 17:00 Pārgājiens (grupas maršruts) 
3.6.

3.6. jaunsargu grupu ārpus telpas 
pasākums

Liedagas vidusskola, Liepāja, 
 Jūrmalciems - Pūsēnu kāpa

virssežants Alvis 
Bardulis

10

07.03.2021 13:00 07.03.2021 17:00 Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības 3.6.

3.6. jaunsargu grupu ārpus telpas 
pasākums

Liedagas vidusskola, Liepāja, 
 Jūrmalciems - Pūsēnu kāpa

Dalība 10

07.03.2021 11:00 07.03.2021 13:00 Orientēšanās apvidū 3.6. 3.6. jaunsargu grupu ārpus telpas 
pasākums

Liedagas vidusskola, Liepāja, 
 Jūrmalciems - Pūsēnu kāpa

Dalība 10

07.03.2021 09:00 07.03.2021 11:00 Pārgājiens (grupas maršruts) 
3.6.

3.6. jaunsargu grupu ārpus telpas 
pasākums

Liedagas vidusskola, Liepāja, 
 Jūrmalciems - Pūsēnu kāpa

Dalība 10

07.03.2021 08:00 07.03.2021 12:20 seržants Mārtiņš Irbe / / Cits 2.4. un 3.6. līmeņu ārtelpu 
apmācību pasākums

Ventspils 4.vidusskolas apkārtne seržants Mārtiņš Irbe 10

07.03.2021 09:00 07.03.2021 17:20 kaprāle Arta Brauna / / Cits 2.4. un 3.6. līmeņu ārtelpu 
apmācību pasākums

Ventspils 4.vidusskolas apkārtne Dalība 10

07.03.2021 13:00 07.03.2021 12:20 seržants Mārtiņš Irbe / / Cits 2.4. un 3.6. līmeņu ārtelpu 
apmācību pasākums

Ventspils 4.vidusskolas apkārtne seržants Mārtiņš Irbe 10

07.03.2021 09:00 07.03.2021 17:20 kaprāle Arta Brauna / / Cits 2.4. un 3.6. līmeņu ārtelpu 
apmācību pasākums

Ventspils 4.vidusskolas apkārtne Dalība 10

13.03.2021 09:00 13.03.2021 18:30 seržants Mārtiņš Irbe / 3.6./Ventspils 4. 
vidusskola

Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.6.

2.4. un 3.6. līmeņu ārtelpu 
apmācību pasākums (LKI, šaušana)

Ventspils nov., Vārves pag., 
“Medņi - 3”

seržants Mārtiņš Irbe kpr. R. Kepše kpr. 
A. Brauna srž. S. 

Ahmaduļins

15

13.03.2021 09:00 13.03.2021 18:30 seržants Mārtiņš Irbe / 3.6./Ventspils 4. 
vidusskola

Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku;
 - Individuālā nakstsmītne. 

3.6.

2.4. un 3.6. līmeņu ārtelpu 
apmācību pasākums (LKI, šaušana)

Ventspils nov., Vārves pag., 
“Medņi - 3”

seržants Mārtiņš Irbe Zemessargi, 
jaunsargi instruktoru 

palīgi

15

13.03.2021 09:00 13.03.2021 18:30 kaprāle Arta Brauna / 2.4./Ventspils 6. 
vidusskola

Šaušana no pozīcijas "Guļus", 
"Celis" Crossman 2.4.

2.4. un 3.6. līmeņu ārtelpu 
apmācību pasākums (LKI, šaušana)

Ventspils nov., Vārves pag., 
“Medņi - 3”

Dalība 15

13.03.2021 09:00 13.03.2021 18:30 kaprāle Arta Brauna / 3.6./Ventspils 6. 
vidusskola

Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.6.

2.4. un 3.6. līmeņu ārtelpu 
apmācību pasākums (LKI, šaušana)

Ventspils nov., Vārves pag., 
“Medņi - 3”

Dalība 15

13.03.2021 09:00 13.03.2021 18:30 kaprāle Arta Brauna / 3.6./Ventspils 6. 
vidusskola

Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku;
 - Individuālā nakstsmītne. 

3.6.

2.4. un 3.6. līmeņu ārtelpu 
apmācību pasākums (LKI, šaušana)

Ventspils nov., Vārves pag., 
“Medņi - 3”

Dalība 15

13.03.2021. 09:00 13.03.2021. 12:00 kaprālis Edgars Tamsons / 2.3./Talsi Pārgājiens Ārtelpu pasākums Talsi, Sukturi, Talsu novads kaprālis Edgars 
Tamsons

10

13.03.2021 13:00 13.03.2021 16:00 kaprālis Edgars Tamsons / 2.3./Talsi Orientēšanās apvidū 2.3. Ārtelpu pasākums Talsi, Sukturi, Talsu novads kaprālis Edgars 
Tamsons

10

13.03.2021 08:30 13.03.2021 12:00 Viesturs Zviedris / 2.3./Vārmes 
pamatskola

Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības 2.3.

Orientēšanās apvidū Vārmes pagasts, Vārmes 
pamatskolas apkārtne

Viesturs Zviedris 10

13.03.2021 12:00 13.03.2021 19:30 Viesturs Zviedris / 2.3./Vārmes 
pamatskola

Orientēšanās apvidū 2.3. Orientēšanās apvidū Vārmes pagasts, Vārmes 
pamatskolas apkārtne

Viesturs Zviedris 10

16 13.03.2021 10:00 13.03.2021 15:30 Kaspars Rudītis / 3.5./Aizpute vsk Orientēšanās apvidū 3.5. 3.5. grupas ārtelpas nodarbības Aizputes apkārtne, Aizputes
novads

Kaspars Rudītis 10

17 14.03.2021 10:00 14.03.2021 15:30 Kaspars Rudītis / 2.3./Māteru Jura 
Kazdangas pamatskola

Šaušana no pozīcijas "Guļus" 
Crossman 2.3.

2.3. grupas ārtelpas nodarbības Kazdangas apkārtne, Aizputes
novads

Kaspars Rudītis 10

14.03.2021 08:30 14.03.2021 12:00 Viesturs Zviedris / 1.2./Viļa Plūdoņa 
Kuldīgas vidusskola

Nestandarta situāciju izspēle 
ar strikeball 1.2.

1.1., 1.2. grupu ārpustelpu 
pasākums

Viļa Plūdoņa Kuldīgas vidusskolas 
apkārtne

Viesturs Zviedris R.Kepšs 10

14.03.2021 12:00 14.03.2021 18:30 Viesturs Zviedris / 1.1./Viļa Plūdoņa 
Kuldīgas vidusskola

Nestandarta situāciju izspēle 
ar strikeball 1.1. 1.1., 1.2. grupu ārpustelpu 

pasākums

Viļa Plūdoņa Kuldīgas vidusskolas 
apkārtne

Viesturs Zviedris R.Kepšs 10

14.03.2021 10:00 14.03.2021 14:10 virssežants Alvis Bardulis / 2.4./Liepajas 
Liedaga vidusskola

Šaušana no pozīcijas "Guļus", 
"Celis" Crossman 2.4.

2.4 līmeņa ārpustelpas pasākums Rucavas skolas stadions virssežants Alvis 
Bardulis

10

14.03.2021 10:00 14.03.2021 14:10 virssežants Alvis Bardulis / 2.4./Liepajas 
Liedaga vidusskola

Šaušana no pozīcijas "Guļus", 
"Celis" Crossman 2.4.

2.4 līmeņa ārpustelpas pasākums Rucavas skolas stadions virssežants Alvis 
Bardulis

10

20 15.03.2021 09:00 15.03.2021 13:50 Ivars Lādēns / / Cits 1.2 jaunsargu vienības ārpus telpu 
pasākums

O.Kalpaka Liepājas 15. vidusskola, 
O.Kalpaka iela 96, Liepāja

Ivars Lādēns 10

21 16.03.2021 10:00 16.03.2021 15:20 Ivars Lādēns / / Cits 2.4 Priekules vidusskolas jaunsargu 
vienības ārpus telpu pasākums

Priekules vidusskola, Priekule, 
Aizputes iela 1

Ivars Lādēns 10

22 17.03.2021 10:00 17.03.2021 15:20 Ivars Lādēns / / Cits 2.4 DALP 5. vidusskolas jaunsargu 
vienības ārpus telpu pasākums

Grobiņa, Skolas iela 1 Ivars Lādēns 10

23 18.03.2021 10:00 18.03.2021 15:20 Ivars Lādēns / / Cits 2.4. J.Čakstes Liepājas 10. 
vidusskolas jaunsargu vienības 

ārpus telpas pasākums

Grobiņa, Skolas iela 1 Ivars Lādēns 10

18.03.2021 10:00 18.03.2021 14:10 virssežants Alvis Bardulis / 2.4./Sikšnu 
pamatskola

Šaušana no pozīcijas "Guļus", 
"Celis" Crossman 2.4.

2.4 līmeņa ārpustelpas pasākums Sikšnu skolas stadions virssežants Alvis 
Bardulis

10

14

15

18

19

24

9

10

11

12

13

Nr. p.k.

8

Norises laiks Mācību grupa Pasākums vai aktivitāte Pasākuma nosaukums Norises vieta Nodarbības vai 
pasākuma vadītājs

1.Novada nodaļa

Atbalsta personāls Dalībnieku skaits



Datums no Laiks no Datums līdz Laiks līdz jaunsargi citi
Nr. p.k. Norises laiks Mācību grupa Pasākums vai aktivitāte Pasākuma nosaukums Norises vieta Nodarbības vai 

pasākuma vadītājs
Atbalsta personāls Dalībnieku skaits

18.03.2021 10:00 18.03.2021 14:10 virssežants Alvis Bardulis / 2.4./Liepajas 
Liedaga vidusskola

Šaušana no pozīcijas "Guļus", 
"Celis" Crossman 2.4.

2.4 līmeņa ārpustelpas pasākums Sikšnu skolas stadions virssežants Alvis 
Bardulis

10

25 20.03.2021 10:00 20.03.2021 14:30 Varis Jansons / / Cits 1.2.,2.4.,3.6. Liepājas jaunsargu 
vienību

  ārpustelpas pasākums

O.Kalpaka Liepājas 15.vidusskola Varis Jansons 10+10+10+10

26 20.03.2021 10:00 20.03.2021 14:50 Ivars Lādēns / / Cits 3.6. jaunsargu vienības ārpus telpas 
pasākums

Z.Mauriņas Grobiņas novada 
vidusskola, Skolas iela 1, Grobiņa

Ivars Lādēns 10

20.03.2021 08:00 20.03.2021 19:00 Jānis Pūpols / / Šaušanas nodarbība ar 
mazkalibra ieročiem

3.5 un 3.6. līmeņu ārtelpu apmācību 
pasākums (LKI, šaušana)

šautuve "Lapsas", Zvārdes pag., 
Saldus novads

Jānis Pūpols 28

20.03.2021 08:00 20.03.2021 18:00 kaprālis Vitālijs Buduls / / Cits 3.5 un 3.6. līmeņu ārtelpu apmācību 
pasākums (LKI, šaušana)

šautuve "Lapsas", Zvārdes pag., 
Saldus novads

Vitālijs Buduls 28

20.03.2021 09:00 20.03.2021 18:00 Aiga Andersone / 3.6./Nīgrandes pagasta 
Kalnu vidusskola

Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.6.

3.5 un 3.6. līmeņu ārtelpu apmācību 
pasākums (LKI, šaušana)

šautuve "Lapsas", Zvārdes pag., 
Saldus novads

Aiga Andersone 12

20.03.2021 13:00 20.03.2021 17:00 Kaspars Rudītis / 3.5./Aizpute vsk Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.5.

3.5 un 3.6. līmeņu ārtelpu apmācību 
pasākums (LKI, šaušana)

šautuve "Lapsas", Zvārdes pag., 
Saldus novads

Kaspars Rudītis 6

20.03.2021 08:00 20.03.2021 13:00 Kaspars Rudītis / 3.5./Aizpute vsk Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku. 3.5.

3.5 un 3.6. līmeņu ārtelpu apmācību 
pasākums (LKI, šaušana)

šautuve "Lapsas", Zvārdes pag., 
Saldus novads

Kaspars Rudītis 6

20.03.2021 13:00 20.03.2021 17:00 Kaspars Rudītis / 3.5./Kandavas 
Lauksaimniecības tehnikuma Cīravas 

teritoriālā struktūrvienība

Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.5.

3.5 un 3.6. līmeņu ārtelpu apmācību 
pasākums (LKI, šaušana)

šautuve "Lapsas", Zvārdes pag., 
Saldus novads

Kaspars Rudītis 2

20.03.2021 08:00 20.03.2021 13:00 Kaspars Rudītis / 3.5./Kandavas 
Lauksaimniecības tehnikuma Cīravas 

teritoriālā struktūrvienība

Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku. 3.5.

3.5 un 3.6. līmeņu ārtelpu apmācību 
pasākums (LKI, šaušana)

šautuve "Lapsas", Zvārdes pag., 
Saldus novads

Kaspars Rudītis 2

28 20.03.2021 08:30 20.03.2021 18:30 Viesturs Zviedris / 1.2./Alsungas 
vidusskola

Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Debespušu noteikšna;

 - Kaujas tehnikas atpazīšana;
 - Pašpalīdzība 1.2.

Pārgājiens ar uzdevumiem Alsungas novads Viesturs Zviedris 10

21.03.2021 08:30 21.03.2021 12:00 Viesturs Zviedris / 1.2./Ēdoles 
pamatskola

Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības 1.2.

Orientēšanās apvidū Ēdoles novads Viesturs Zviedris 10

21.03.2021 12:00 21.03.2021 18:30 Viesturs Zviedris / 1.2./Ēdoles 
pamatskola

Orientēšanās apvidū 1.2. Orientēšanās apvidū Ēdoles novads Viesturs Zviedris 10

30 21.03.2021 09:00 21.03.2021 15:30 kaprālis Edgars Tamsons / 3.5./Talsi Pārgājiens Ārtelpu pasākums Sukturi, Talsi, Talsu novads kaprālis Edgars 
Tamsons

10

31 25.03.2021 08:00 25.03.2021 15:00 Cits

Seminārs un ieroču apmācība

O.Kalpaka Rudbāržu pamatskola, 
Liepu iela 7, Rudbārži, Rudbāržu 

pag., Skrundas nov.

kapteinis Andris Spricis 10

27.03.2021 10:00 27.03.2021 15:30 Kaspars Rudītis / 2.3./Nīkrāces 
pamatskola

Šaušana no pozīcijas "Guļus" 
Crossman 2.3.

2.3. grupas ārtelpas nodarbības Skrundas apkārtne Kaspars Rudītis 4

27.03.2021 10:00 27.03.2021 15:30 Kaspars Rudītis / 2.3./Skrundas vsk. Šaušana no pozīcijas "Guļus" 
Crossman 2.3.

2.3. grupas ārtelpas nodarbības Skrundas apkārtne Kaspars Rudītis 6

27.03.2021 09:00 27.03.2021 12:00 Jānis Pūpols / 1.2./Saldus vidusskola Orientēšanās apvidū 1.2. 1.1. un 1.2. līmeņu ārtelpu 
pasākums

Līkais mežs, Saldus, Saldus 
novads

Jānis Pūpols Vitālijs Buduls 10

27.03.2021 09:00 27.03.2021 12:00 Jānis Pūpols / 1.2./Saldus vidusskola Nestandarta situāciju izspēle 
ar strikeball 1.2.

1.1. un 1.2. līmeņu ārtelpu 
pasākums

Līkais mežs, Saldus, Saldus 
novads

Jānis Pūpols Vitālijs Buduls 10

27.03.2021 12:00 27.03.2021 17:00 Jānis Pūpols / 1.1./Brocēnu vidusskola Orientēšanās 1.1. 1.1. un 1.2. līmeņu ārtelpu 
pasākums

Līkais mežs, Saldus, Saldus 
novads

Jānis Pūpols Vitālijs Buduls 10

27.03.2021 12:00 27.03.2021 17:00 Jānis Pūpols / 1.1./Brocēnu vidusskola Nestandarta situāciju izspēle 
ar strikeball 1.1.

1.1. un 1.2. līmeņu ārtelpu 
pasākums

Līkais mežs, Saldus, Saldus 
novads

Jānis Pūpols Vitālijs Buduls 10

27.03.2021 09:00 27.03.2021 12:00 kaprālis Vitālijs Buduls / 1.2./Druvas 
vidusskola 1.grupa

Orientēšanās apvidū 1.2. 1.1. un 1.2. līmeņu ārtelpu 
pasākums

Līkais mežs, Saldus, Saldus 
novads

kaprālis Vitālijs Buduls Jānis Pūpols 10

27.03.2021 13:00 27.03.2021 15:00 kaprālis Vitālijs Buduls / 1.2./Druvas 
vidusskola 2.grupa

Orientēšanās apvidū 1.2. 1.1. un 1.2. līmeņu ārtelpu 
pasākums

Līkais mežs, Saldus, Saldus 
novads

kaprālis Vitālijs Buduls Jānis Pūpols 10

27.03.2021 08:00 27.03.2021. 18:00 Seržants Ģirts Skanis / 3.6./Liepājas 
Raiņa 6.vidusskola

Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.6.

3.6 Liepājas jaunsargu ārpustelpu 
pasākums (LKI, šaušana)

"Šķēdes mācību bāze", Vērgales 
pagasts, Pāvilostas novads

Seržants Ģirts Skanis OR-6 A.Bardulis
 OR-5 Ģirts Skanis

 OR-3 I.Ladens
 OR-2 A.Marmizovs

10

27.03.2021 08:00 27.03.2021. 18:00 Seržants Ģirts Skanis / 3.6./Nīcas 
vidusskola

Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.6.

3.6 Liepājas jaunsargu ārpustelpu 
pasākums (LKI, šaušana)

"Šķēdes mācību bāze", Vērgales 
pagasts, Pāvilostas novads

Seržants Ģirts Skanis OR-6 A.Bardulis
 OR-5 Ģirts Skanis

 OR-3 I.Ladens
 OR-2 A.Marmizovs

10

27.03.2021 08:00 27.03.2021. 18:00 Seržants Ģirts Skanis / 3.6./Liepājas 
Raiņa 6.vidusskola

Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku;
 - Individuālā nakstsmītne. 

3.6.

3.6 Liepājas jaunsargu ārpustelpu 
pasākums (LKI, šaušana)

"Šķēdes mācību bāze", Vērgales 
pagasts, Pāvilostas novads

Seržants Ģirts Skanis OR-6 A.Bardulis
 OR-5 Ģirts Skanis

 OR-3 I.Ladens
 OR-2 A.Marmizovs

10

27.03.2021 08:00 27.03.2021. 18:00 Seržants Ģirts Skanis / 3.6./Nīcas 
vidusskola

Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku;
 - Individuālā nakstsmītne. 

3.6.

3.6 Liepājas jaunsargu ārpustelpu 
pasākums (LKI, šaušana)

"Šķēdes mācību bāze", Vērgales 
pagasts, Pāvilostas novads

Seržants Ģirts Skanis OR-6 A.Bardulis
 OR-5 Ģirts Skanis

 OR-3 I.Ladens
 OR-2 A.Marmizovs

10

27.03.2021 09:00 27.03.2021 18:00 Varis Jansons / 3.6./Oskara Kalpaka 
Liepājas 15.vidusskola 1.grupa

Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.6.

3.6 Liepājas jaunsargu ārpustelpu 
pasākums (LKI, šaušana)

"Šķēdes mācību bāze", Vērgales 
pagasts, Pāvilostas novads

Dalība OR-6 A.Bardulis
 OR-5 Ģirts Skanis

 OR-3 I.Ladens
 OR-2 A.Marmizovs

10

27.03.2021 09:00 27.03.2021 18:00 Varis Jansons / 3.6./Oskara Kalpaka 
Liepājas 15.vidusskola 1.grupa

Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku;
 - Individuālā nakstsmītne. 

3.6.

3.6 Liepājas jaunsargu ārpustelpu 
pasākums (LKI, šaušana)

"Šķēdes mācību bāze", Vērgales 
pagasts, Pāvilostas novads

Dalība OR-6 A.Bardulis
 OR-5 Ģirts Skanis

 OR-3 I.Ladens
 OR-2 A.Marmizovs

10

27.03.2021 09:00 27.03.2021 18:00 Varis Jansons / 3.6./Oskara Kalpaka 
Liepājas 15.vidusskola 2.grupa

Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku;
 - Individuālā nakstsmītne. 

3.6.

3.6 Liepājas jaunsargu ārpustelpu 
pasākums (LKI, šaušana)

"Šķēdes mācību bāze", Vērgales 
pagasts, Pāvilostas novads

Dalība OR-6 A.Bardulis
 OR-5 Ģirts Skanis

 OR-3 I.Ladens
 OR-2 A.Marmizovs

10

27.03.2021. 09:00 27.03.2021. 12:00 kaprālis Edgars Tamsons / 3.5./Talsi Pārgājiens Ārtelpu pasākums Sukturi, Talsi, Talsu
novads 

kaprālis Edgars 
Tamsons

10

27.03.2021 13:00 27.03.2021 15:30 kaprālis Edgars Tamsons / 3.5./Talsi Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku. 3.5.

Ārtelpu pasākums Sukturi, Talsi, Talsu
novads 

kaprālis Edgars 
Tamsons

10

36 27.03.2021 09:00 27.03.2021 17:00 Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Roku signāli;

 - Ugunskuru veidi;
 - Radiostacija un sakaru 

pārbaude
 - Pašpalīdzība un rīcība šoka 

stāvoklī. 2.3.

Lielais pārgājiens ar uzdevumiem Kabile, Kabiles pagasts dižkareivis Rihards 
Kepšs

10

37 27.03.2021 08:00 27.03.2021 18:30 Viesturs Zviedris / 2.3./Vārmes 
pamatskola

Šaušana no pozīcijas "Guļus" 
Crossman 2.3. 2.3 ārpustelpas pasākums

Vārmes
pagasts, Vārmes pamatskolas 

apkārtne

Viesturs Zviedris 10

27.03.2021 08:00 27.03.2021 12:30 Aiga Andersone / 2.3./Rubas pamatskola Orientēšanās apvidū 2.3. Saldus novada jaunsargu vienības 
ārtelpu pasākums

Nīgrandes pagasta Kalnu 
vidusskola

Aiga Andersone 5

27.03.2021 08:00 27.03.2021 12:30 Aiga Andersone / 2.3./Ezeres pamatskola Orientēšanās apvidū 2.3. Saldus novada jaunsargu vienības 
ārtelpu pasākums

Nīgrandes pagasta Kalnu 
vidusskola

Aiga Andersone 5

27.03.2021 12:30 27.03.2021 16:00 Aiga Andersone / 2.3./Saldus vidusskola Orientēšanās apvidū 2.3. Saldus novada jaunsargu vienības 
ārtelpu pasākums

Nīgrandes pagasta Kalnu 
vidusskola

Aiga Andersone 5

27.03.2021 12:30 27.03.2021 16:00 Aiga Andersone / 2.3./Nīgrandes pagasta 
Kalnu vidusskola

Orientēšanās apvidū 2.3. Saldus novada jaunsargu vienības 
ārtelpu pasākums

Nīgrandes pagasta Kalnu 
vidusskola

Aiga Andersone 5

27

29

32

33

34

35

38



Datums no Laiks no Datums līdz Laiks līdz jaunsargi citi
Nr. p.k. Norises laiks Mācību grupa Pasākums vai aktivitāte Pasākuma nosaukums Norises vieta Nodarbības vai 

pasākuma vadītājs
Atbalsta personāls Dalībnieku skaits

27.03.2021 09:00 27.03.2021 18:00 kaprāle Arta Brauna / 1.1./Ventspils 1. 
pamatskola

Nestandarta situāciju izspēle 
ar strikeball 1.1.

1.1. grupu ārpustelpu pasākums Ventspils nov., Vārves pag., 
“Medņi - 3”

kaprāle Arta Brauna 46.KB zemessargs 10

27.03.2021 09:00 27.03.2021 18:00 kaprāle Arta Brauna / 1.1./Ventspils 2. 
pamatskola

Nestandarta situāciju izspēle 
ar strikeball 1.1.

1.1. grupu ārpustelpu pasākums Ventspils nov., Vārves pag., 
“Medņi - 3”

kaprāle Arta Brauna 46.KB zemessargs 10

28.03.2021 09:00 28.03.2021 18:00 Seržants Ģirts Skanis / / Šaušanas nodarbība ar 
mazkalibra ieročiem

3.6 Liepājas jaunsargu ārpustelpu 
pasākums (LKI, šaušana)

"Šķēdes mācību bāze", Vērgales 
pagasts, Pāvilostas novads

Seržants Ģirts Skanis OR-6 A.Bardulis
Varis Jansons

 OR-3 I.Ladens
 OR-2 A.Marmizovs

28.03.2021 09:00 28.03.2021 18:00 Varis Jansons / 3.6./Oskara Kalpaka 
Liepājas 15.vidusskola 2.grupa

Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.6.

3.6 Liepājas jaunsargu ārpustelpu 
pasākums (LKI, šaušana)

"Šķēdes mācību bāze", Vērgales 
pagasts, Pāvilostas novads

Dalība OR-6 A.Bardulis
 OR-5 Ģirts Skanis

 OR-3 I.Ladens
 OR-2 A.Marmizovs

10

28.03.2021 08:00 28.03.2021 18:00 virssežants Alvis Bardulis / 3.6./Liepājas 
Liedaga vidusskola

Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.6.

3.6 Liepājas jaunsargu ārpustelpu 
pasākums (LKI, šaušana)

"Šķēdes mācību bāze", Vērgales 
pagasts, Pāvilostas novads

Dalība V.Jansons
 OR-5 Ģirts Skanis

 OR-3 I.Ladens
 OR-2 A.Marmizovs

10

28.03.2021 08:00 28.03.2021 18:00 virssežants Alvis Bardulis / 3.6./Liepājas 
Liedaga vidusskola

Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku;
 - Individuālā nakstsmītne. 

3.6.

3.6 Liepājas jaunsargu ārpustelpu 
pasākums (LKI, šaušana)

"Šķēdes mācību bāze", Vērgales 
pagasts, Pāvilostas novads

Dalība V.Jansons
 OR-5 Ģirts Skanis

 OR-3 I.Ladens
 OR-2 A.Marmizovs

10

28.03.2021 08:00 28.03.2021 18:00 Ivars Lādēns / 3.6./Z.Mauriņas Grobiņas 
novada vidusskola

Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.6.

3.6 Liepājas jaunsargu ārpustelpu 
pasākums (LKI, šaušana)

"Šķēdes mācību bāze", Vērgales 
pagasts, Pāvilostas novads

Dalība OR-6 A.Bardulis
 OR-5 Ģirts Skanis

 V.Jansons
 OR-2 A.Marmizovs

10

28.03.2021 08:00 28.03.2021 18:00 Ivars Lādēns / 3.6./Z.Mauriņas Grobiņas 
novada vidusskola

Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku;
 - Individuālā nakstsmītne. 

3.6.

3.6 Liepājas jaunsargu ārpustelpu 
pasākums (LKI, šaušana)

"Šķēdes mācību bāze", Vērgales 
pagasts, Pāvilostas novads

Dalība OR-6 A.Bardulis
 OR-5 Ģirts Skanis

 V.Jansons
 OR-2 A.Marmizovs

10

28.03.2021 08:00 28.03.2021 18:00 Andrejs Marmizovs / 3.6./Liepāja 
8.vidusskola 1.grupa

Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.6.

3.6 Liepājas jaunsargu ārpustelpu 
pasākums (LKI, šaušana)

"Šķēdes mācību bāze", Vērgales 
pagasts, Pāvilostas novads

Dalība OR-6 A.Bardulis
 OR-5 Ģirts Skanis

 OR-3 I.Ladens
 V.Jansons

10

28.03.2021 08:00 28.03.2021 18:00 Andrejs Marmizovs / 3.6./Liepāja 
8.vidusskola 1.grupa

Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku;
 - Individuālā nakstsmītne. 

3.6.

3.6 Liepājas jaunsargu ārpustelpu 
pasākums (LKI, šaušana)

"Šķēdes mācību bāze", Vērgales 
pagasts, Pāvilostas novads

Dalība OR-6 A.Bardulis
 OR-5 Ģirts Skanis

 OR-3 I.Ladens
 V.Jansons

10

28.03.2021 08:00 28.03.2021 18:00 Andrejs Marmizovs / 3.6./Liepaja 
8.vidusskola 2.grupa

Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.6.

3.6 Liepājas jaunsargu ārpustelpu 
pasākums (LKI, šaušana)

"Šķēdes mācību bāze", Vērgales 
pagasts, Pāvilostas novads

Dalība OR-6 A.Bardulis
 OR-5 Ģirts Skanis

 OR-3 I.Ladens
 V.Jansons

10

28.03.2021 08:00 28.03.2021 18:00 Andrejs Marmizovs / 3.6./Liepaja 
8.vidusskola 2.grupa

Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku;
 - Individuālā nakstsmītne. 

3.6.

3.6 Liepājas jaunsargu ārpustelpu 
pasākums (LKI, šaušana)

"Šķēdes mācību bāze", Vērgales 
pagasts, Pāvilostas novads

Dalība OR-6 A.Bardulis
 OR-5 Ģirts Skanis

 OR-3 I.Ladens
 V.Jansons

10

28.03.2021 09:00 28.03.2021 18:00 kaprāle Arta Brauna / 2.4./Zūru 
pamatskola

Šaušana no pozīcijas "Guļus", 
"Celis" Crossman 2.4.

2.4. grupu ārpustelpu pasākums Ventspils nov., Vārves pag., 
“Medņi - 3”

kaprāle Arta Brauna 46.KB zemessargs 10

28.03.2021 09:00 28.03.2021 18:00 kaprāle Arta Brauna / 2.4./Užavas 
pamatskola

Šaušana no pozīcijas "Guļus", 
"Celis" Crossman 2.4.

2.4. grupu ārpustelpu pasākums Ventspils nov., Vārves pag., 
“Medņi - 3”

kaprāle Arta Brauna 46.KB zemessargs 10

1 01.03.2021 13:00 01.03.2021 15:30 Guntis Liepiņš / 1.2./Tilžas vidusskola Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības 1.2.

Dienas nodarbība M.2.1., M.2.2. Balvu novads, Tilžas pag. Tilža, 
Raiņa iela 15

Guntis Liepiņš 10

2 01.03.2021 15:00 01.03.2021 18:30 Vitālijs Filipskis / 4.7./Daugavpils 13.vsk
Cits

Dienas nodarbība G.7.1.; G.7.2.; 
G.7.3.; G.7.4.; G.7.5.

Daugavpils, Lāčplēša iela 20 Vitālijs Filipskis 6

3 02.03.2021 14:00 02.03.2021 16:00 Ivars Novožilovs / 1.2./Ludzas pilsētas 
ģimnāzija

Nestandarta situāciju izspēle 
ar strikeball 1.2.

Dienas nodarbība G.2.1., J.2.1., 
J..2.2., J.2.3.., M..2.1.

Stroda 12, Ludza Ivars Novožilovs 10

3.1 02.03.2021 16:10 02.03.2021 17:00 Ivars Novožilovs / 1.2./Ludzas pilsētas 
ģimnāzija

Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības 1.2.

Dienas nodarbība G.2.1., J.2.1., 
J..2.2., J.2.3.., M..2.1.

Stroda 12, Ludza Ivars Novožilovs 10

4 02.03.2021 14:00 02.03.2021 17:00 Normunds Pastars / / Cits Dienas nodarbība G.4.1. Jēkabpils Agrobiznesa koledža Normunds Pastars 10

5 02.03.2021 14:10 02.03.2021 18:00 Valentīns Keišs / 2.4./Baltinavas 
vidusskola

Orientēšanās apvidū 
izmantojot mobīlās ierīces 2.4.

Dienas nodarbība I.4.4. Baltinavas apkārtne Valentīns Keišs 10

6 02.03.2021 14:00 02.03.2021 17:30 Vitālijs Filipskis / 3.5./Salienes vidusskola
Cits

Pasākums – dienas nodarbība 
(G.5.1., G.5.2., G.5.3., G.5.4.)

Saliena Vitālijs Filipskis 4

7 03.03.2021 12:00 03.03.2021 14:45 Ivars Novožilovs / 2.4./Pušmucovas 
pamatskola

Orientēšanās apvidū 
izmantojot mobīlās ierīces 2.4.

Dienas nodarbība I.4.4,,G.4.1. Pušmucovas pamatskola Ivars Novožilovs 10

7.1 03.03.2021 15:00 03.03.2021 17:00 Ivars Novožilovs / 2.4./Pušmucovas 
pamatskola

Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības 2.4.

Dienas nodarbība M.4.1. Pušmucovas pamatskola Ivars Novožilovs 10

8 03.03.2021 14:00 03.03.2021 17:00 Daina Naruševiča / 1.1./Rēzeknes 
Attīstības centrs

Nestandarta situāciju izspēle 
ar strikeball 1.1.

Dienas nodarbība:G.1.2., G.1.3. Varslavāna 5, Rēzekne, LV-4605, 
skolas apkārtne

Daina Naruševiča 10

9 03.03.2021 10:00 03.03.2021 14:20 Kristīne Bondarenko / 3.5./Zilupes 
vidusskola Cits

Dienas nodarbība G.5.1. G.5.2. 
G.5.3. G.5.4.

Zilupes vidusskola, Zilupe Kristīne Bondarenko 10

10 04.03.2021 14:00 04.03.2021 17:15 Raivis Staņislavskis / 1.1./Aglonas 
vidusskola

Orientēšanās 1.1. Dienas nodarbība I.1.1., I.1.2., 
I.1.3., I.1.4.

Aglonas vidusskolas sporta 
laukums, Daugavpils 6, Aglona, 

Aglonas apkārtne.

Raivis Staņislavskis 10

11 04.03.2021 13:00 04.03.2021 17:00 Kristīne Bondarenko / / Cits Dienas nodarbība Zilupes vidusskola, Zilupe Kristīne Bondarenko 10

11.1 04.03.2021 13:30 04.03.2021 15:30 Kristīne Bondarenko / 1.1./Zilupes 
vidusskola

Orientēšanās 1.1. Dienas nodarbība I.1.1., I.1.2., 
I.1.3., I.1.4.

Zilupes vidusskola Kristīne Bondarenko 10

12 05.03.2021 13:00 05.03.2020 16:20 Daina Naruševiča / 2.3./Kaunatas 
vidusskola

Šaušana no pozīcijas "Guļus" 
Crossman 2.3.

Dienas nodarbība: G.3.5.; G.3.6. Kaunatas vidusskolas teritorija, 
Rāznas iela 25, Kaunatas pagasts, 

LV - 4622

Daina Naruševiča 10

13 05.03.2021 12:00 05.03.2021 15:00 Gunārs Lelis / 3.5./Kārsavas vidusskola Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Kaujas disciplīna, roku 

signāli;
 - Reakcija uz pretinieku; 3.5.

Dienas nodarbība J.5.1.,J.5.5. Vienības iela 101,Kārsava 
"Ābeļdārzs".

Gunārs Lelis 8

13.1 05.03.2021 15:00 05.03.2021 18:00 Gunārs Lelis / 3.6./Malnavas koledža Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku;
 - Individuālā nakstsmītne. 

3.6.

Dienas nodarbība J.6.1.,J.6.2. Vienības iela 101,Kārsava 
"Ābeļdārzs".

Gunārs Lelis 8

14 05.03.2021 13:00 05.03.2021 15:30 Guntis Liepiņš / 3.6./Tilžas vidusskola Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības 3.6.

Dienas nodarbība M.6.1., M.6.2. Balvu novads, Tilžas pag. Tilža, 
Raiņa iela 15

Guntis Liepiņš 10

15 05.03.2021 08:00 05.03.2021 13:00 Kristīne Bondarenko / / Cits Dienas nodarbība Zilupes vidusskola, Zilupe Kristīne Bondarenko 10

15.1 05.03.2021 09:30 05.03.2021 12:10 Kristīne Bondarenko / 3.5./Zilupes 
vidusskola

Orientēšanās apvidū 3.5. Dienas nodarbība I.5.1., I.5.2., 
I.5.3., I.5.4.

Zilupes vidusskolas apkārtne Kristīne Bondarenko 10

16 06.03.2021 08:00 06.03.2021 15:00 Linda Tihonova / / Cits Dienas nodarbība 3.5. Rēzeknes 4. vidusskola Linda Tihonova I.Mežors 10

16.1 06.03.2021 09:00 06.03.2021 12:00 Linda Tihonova / 3.5./Rēzeknes valsts 
ģimnāzija Cits

Dienas nodarbība 3.5. Rēzeknes 4. vidusskola Linda Tihonova I.Mežors 10

16.2 06.03.2021 12:30 06.03.2021 14:00 Linda Tihonova / 3.5./Rēzeknes valsts 
ģimnāzija

Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības 3.5.

Dienas nodarbība 3.5. Rēzeknes 4. vidusskola Linda Tihonova I.Mežors 10

17 06.03.2021 09:00 06.03.2021 12:00 Iluta Bērziņa / 1.1./Sūnu pamatskola Orientēšanās 1.1. Dienas nodarbība Orientēšanās 1.1. Krustpils novads Kūku pagasts Iluta Bērziņa 10

17.1 06.03.2021 13:00 06.03.2021 17:00 Iluta Bērziņa / 1.2./Jēkabpils 2. 
vidusskola

Orientēšanās apvidū 1.2. Dienas nodarbība. Orientēšanās 
apvidū 1.2.

Jēkabpils pilsētvide Iluta Bērziņa 10

18 06.03.2021 10:00 06.03.2021 16:00 Alise Samsonoviča / 2.3./Krāslavas 
Varavīksnes vidusskola

Orientēšanās apvidū 2.3. Dienas nodarbība I.3.1., I.3.2., 
I.3.3., I.3.4.,I.3.5.,I.3.6.

Krāslava, Krāslavas pagasts, mežs 
aiz Krāslavas slimnīcas, 

(55°52'56.9"N 27°11'13.3"E)

Alise Samsonoviča 5

19 06.03.2021 08:00 06.03.2021 14:30 Kaspars Kancāns / 3.5./Ilūkstes Raiņa 
vidusskola

Cits Dienas nodarbība. G.5.1.; G.5.2.; 
WHT.

Kaspars Kancāns Jaunsargu palīgs 10

20 06.03.2021 09:00 06.03.2021 20:00 Inta Gaidele-Ivanova / 3.6./Daugavpils, 
Lāšplēša iela 20

Pārgājiens Dienas nodarbība – pārgājiens 
K.6.3., I.6.1.,I.6.2.,I.6.4. 

M.6.1.,M.6.2.

Daugavpils, Lačplēša 20 Inta Gaidele-Ivanova JSP 2 8

20.1 06.03.2021 10:00 06.03.2021 16:30 Inta Gaidele-Ivanova / 3.6./Daugavpils, 
Lāšplēša iela 20

Pārgājiens (grupas maršruts) 
3.6.

Dienas nodarbība – pārgājiens 
K.6.3., I.6.1.,I.6.2.,I.6.4. 

M.6.1.,M.6.2.

Daugavpils, Lačplēša 20 Inta Gaidele-Ivanova JSP 2 8

20.2 06.03.2021 14:00 06.03.2021 16:00 Inta Gaidele-Ivanova / 3.6./Daugavpils, 
Lāšplēša iela 20

Orientēšanās apvidū 3.6. Dienas nodarbība – pārgājiens 
K.6.3., I.6.1.,I.6.2.,I.6.4. 

M.6.1.,M.6.2.

Daugavpils, Lačplēša 20 Inta Gaidele-Ivanova JSP 2 8

20.3 06.03.2021 16:00 06.03.2021 20:00 Inta Gaidele-Ivanova / 3.6./Daugavpils, 
Lāšplēša iela 20

Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības 3.6.

Dienas nodarbība – pārgājiens 
K.6.3., I.6.1.,I.6.2.,I.6.4. 

M.6.1.,M.6.2.

Daugavpils, Lačplēša 20 Inta Gaidele-Ivanova JSP 2 8

39

40

41

2.Novada nodaļa



Datums no Laiks no Datums līdz Laiks līdz jaunsargi citi
Nr. p.k. Norises laiks Mācību grupa Pasākums vai aktivitāte Pasākuma nosaukums Norises vieta Nodarbības vai 

pasākuma vadītājs
Atbalsta personāls Dalībnieku skaits

21 07.03.2021 08:00 07.03.2021 14:30 Kaspars Kancāns / 4.7./Ilūkstes Raiņa 
vidusskola

Cits Dienas nodarbība. G.7.1.; G.7.2.; 
WHT.

Ilūkste Kaspars Kancāns Jaunsargu palīgs 6

22 07.03.2021 09:00 07.03.2021 15:00 Inta Gaidele-Ivanova / 4.7./Daugavpils, 
Lāšplēša iela 20

Pārgājiens Dienas nodarbība Daugavpils, Lāčplēsa 20 Inta Gaidele-Ivanova JSP1 8

22.1 07.03.2021 10:30 07.03.2021 12:00 Inta Gaidele-Ivanova / 4.7./Daugavpils, 
Lāšplēša iela 20

Orientēšanās apvidū 4.7. Dienas nodarbība Daugavpils, Lāčplēsa 20 Inta Gaidele-Ivanova JSP1 8

22.2 07.03.2021 13:00 07.03.2021 14:30 Inta Gaidele-Ivanova / 4.7./Daugavpils, 
Lāšplēša iela 20

Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības 4.7.

Dienas nodarbība Daugavpils, Lāčplēsa 20 Inta Gaidele-Ivanova JSP1 8

23 09.03.2021 14:00 09.03.2021 17:00 Normunds Pastars / / Cits Dienas nodarbība G.4.2. Jēkabpils Agrobiznesa koledža Normunds Pastars 10

24 10.03.2021 14:00 10.03.2021 17:00 Daina Naruševiča / 1.1./Rēzeknes Katoļu 
vidusskola

Nestandarta situāciju izspēle 
ar strikeball 1.1.

Dienas nodarbība:G.1.2., G.1.3. Rēzeknes Katoļu ģimnāzijas 
apkārtne

Daina Naruševiča 10

25 10.03.2021 12:00 10.03.2021 17:00 Kristīne Bondarenko / / Cits Dienas nodarbība Zilupes vidusskola, Zilupe Kristīne Bondarenko 10

25.1 10.03.2021 12:30 10.03.2021 16:30 Kristīne Bondarenko / 1.2./Zilupes 
vidusskola

Orientēšanās apvidū 1.2. Dienas nodarbība Zilupes vidusskolas apkārtnē Kristīne Bondarenko 10

26 11.03.2021 14:00 11.03.2021 17:15 Raivis Staņislavskis / 1.1./Preiļu 
1.pamatskola 1

Orientēšanās 1.1. Dienas nodarbība I.1.1., I.1.2., 
I.1.3., I.1.4.

Preiļi, Daugavpils 34, Preiļu 
1.pamatskolas sporta laukums, 

pilsētas parks

Raivis Staņislavskis 10

27 11.03.2021 08:00 11.03.2021 13:00 Kristīne Bondarenko / / Cits Dienas nodarbība (I.3.1., I.3.2., 
I.3.3., I.3.5., I.3.6.)

Zilupes vidusskola, Zilupe Kristīne Bondarenko 10

27.1 11.03.2021 09:10 11.03.2021 11:10 Kristīne Bondarenko / 2.3./Zilupes 
vidusskola

Orientēšanās apvidū 2.3. Dienas nodarbība (I.3.1., I.3.2., 
I.3.3., I.3.5., I.3.6.)

Zilupes vidusskolas teritorijā Kristīne Bondarenko 10

28 11.03.2021 13:00 11.03.2021 18:20 Jānis Rakstiņš / / Cits Dienas nodarbība 3.5. Balvu novads, Balvi Jānis Rakstiņš 7

28.1 11.03.2021 14:00 11.03.2021 16:00 Jānis Rakstiņš / 3.5./Balvu Valsts 
ģimnāzija

Cits Dienas nodarbība G.5.1., G.5.2., 
G.5.3., G.5.4.

Balvu novads, Balvi Jānis Rakstiņš 7

28.2 11.03.2021 16:20 11.03.2021 17:50 Jānis Rakstiņš / 3.5./Balvu Valsts 
ģimnāzija

Orientēšanās apvidū 3.5. Dienas nodarbība I.5.1., I.5.2., 
I.5.3., I.5.4., I.5.5.

Balvu novads, Balvi Jānis Rakstiņš 7

29 12.03.2021 12:00 12.03.2021 14:00 Gunārs Lelis / 1.1./Kārsavas vidusskola Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības 1.1.

Dienas nodarbība M.1.1., M.1.2., 
K.1.4.

Vienības iela 101, Kārsava Gunārs Lelis 5

29.1 12.03.2021 14:00 12.03.2021 16:00 Gunārs Lelis / 1.2./Kārsavas vidusskola Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības 1.2.

Dienas nodarbība M.2.1., M.2.2., 
J.2.4

Vienības iela 101, Kārsava Gunārs Lelis 5

30 12.03.2021 13:00 12.03.2021 15:30 Guntis Liepiņš / 2.4./Tilžas vidusskola Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības 2.4.

Dienas nodarbība M.4.1., M.4.2. Tilžas pagasts, Tilža, Raiņa iela 15 Guntis Liepiņš 10

31 15.03.2021 10:15 15.03.2021 10:55 Ivars Kļaviņš / 1.2./Maltas vidusskola Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības 1.2.

Dienas nodarbība M.2.1., M.2.2. Rozentovas mežs, Maltas pagasts Ivars Kļaviņš 10

31.1 15.03.2021 11:00 15.03.2021 12:30 Ivars Kļaviņš / 1.2./Maltas vidusskola Orientēšanās apvidū 1.2. Dienas nodarbība I.2.6. Rozentovas mežs, Maltas pagasts Ivars Kļaviņš 10

32 15.03.2021 09:00 15.03.2021 14:00 Pēteris Šņukuts / 2.3./Dagdas vidusskola 
1. grupa

Orientēšanās apvidū 2.3. Dienas nodarbība I.3.1. I.3.2. I.3.3. Dagdas viduskolas apkārtne Pēteris Šņukuts 10

33 16.03.2021 10:15 16.03.2021 10:55 Ivars Kļaviņš / 2.3./Maltas vidusskola Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības 2.3.

Dienas nodarbība M.3.1., M.3.2. Rozentovas mežs, Maltas pagasts Ivars Kļaviņš 10

33.1 16.03.2021 11:00 16.03.2021 12:30 Ivars Kļaviņš / 2.3./Maltas vidusskola Orientēšanās apvidū 2.3. Dienas nodarbība I.3.6. Rozentovas mežs, Maltas pagasts Ivars Kļaviņš 10

34 16.03.2021 09:00 16.03.2021 13:00 Pēteris Šņukuts / 2.4./Dagdas vidusskola Orientēšanās apvidū 
izmantojot mobīlās ierīces 2.4.

Dienas nodarbība I.4.1.,I.4.2.,I.4.4. Dagdas viduskolas apkārtne Pēteris Šņukuts 10

35 17.03.2021 09:00 17.03.2021 16:00 Normunds Pastars / / Cits Dienas nodarbība J.7.3., I.7.4.; 
I.7.5.; I.7.6.

Salas novads, Gravāni Normunds Pastars 10

35.1 17.03.2021 11:00 17.03.2021 12:30 Normunds Pastars / 4.7./Jēkabpils 3. 
vidusskola

Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku;
 - Individuālā nakstsmītne. 

4.7.

Dienas nodarbība "Lauka kaujas 
iemaņas J.7.3."

Salas novads, Gravāni Normunds Pastars 10

35.2 17.03.2021 13:00 17.03.2021 14:30 Normunds Pastars / 4.7./Jēkabpils 3. 
vidusskola

Orientēšanās apvidū 4.7. Dienas nodarbība "Orientēšanās 
apvidū I.7.4.; I.7.5., I.7.6."

Salas novads, Gravāni Normunds Pastars 10

36 17.03.2021 10:00 17.03.2021 10:55 Ivars Kļaviņš / 2.3./Viļānu vidusskola Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības 2.3.

Dienas nodarbība M.3.1., M.3.2. Viļānu piepilsētas mežs(Parapāni) Ivars Kļaviņš 10

36.1 17.03.2021 11:00 17.03.2021 12:30 Ivars Kļaviņš / 2.3./Viļānu vidusskola Orientēšanās apvidū 2.3. Dienas nodarbība I.3.6. Viļānu piepilsētas mežs(Parapāni) Ivars Kļaviņš 10

37 17.03.2021 08:30 17.03.2021 14:00 Pēteris Šņukuts / 3.5./Dagdas vidusskola Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku. 3.5.

Dienas nodarbība - pārgājiens J.5.3.; 
J.5.4.; J.5.5

Dagdas vidusskola, apkārtne Pēteris Šņukuts 10

38 18.03.2021 10:15 18.03.2021 10:55 Ivars Kļaviņš / 1.2./Viļānu vidusskola Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības 1.2.

Dienas nodarbība M.2.1., M.2.2. Viļānu piepilsētas mežs(Parapāni) Ivars Kļaviņš 10

38.1 18.03.2021 11:00 18.03.2021 12:30 Ivars Kļaviņš / 1.2./Viļānu vidusskola Orientēšanās apvidū 1.2. Dienas nodarbība I.2.6. Viļānu piepilsētas mežs(Parapāni) Ivars Kļaviņš 10

39 18.03.2021 13:00 18.03.2021 17:30 Jānis Rakstiņš / / Cits Dienas nodarbība G.4.1., G.4.2., 
G.4.4

Balvu novada, Bērzpils pag. Jānis Rakstiņš 10

39.1 18.03.2021 14:00 18.03.2021 16:30 Jānis Rakstiņš / 2.4./Bērzpils vidusskola Šaušana no pozīcijas "Guļus", 
"Celis" Crossman 2.4.

Dienas nodarbība G.4.1., G.4.2., 
G.4.4

Balvu novada, Bērzpils pag. Jānis Rakstiņš 10

40 18.03.2021 09:00 18.03.2021 14:00 Pēteris Šņukuts / 3.6./Dagdas vidusskola Orientēšanās apvidū 3.6. Dienas nodarbība I.6.1.I.6.2. I.6.4. Dagdas vidusskola, apkārtne Pēteris Šņukuts 10

41 18.03.2021 14:00 18.03.2021 17:15 Raivis Staņislavskis / 1.1./Preiļu 
1.pamatskola 2

Orientēšanās 1.1. Dienas nodarbība I.1.1., I.1.2., 
I.1.3., I.1.4.

Preiļi, Dagavpils 34, Preiļu 
1.pamatskolas sporta laukums, 

pilsētas parks

Raivis Staņislavskis 10

42 19.03.2021 13:00 19.03.2021 16:00 Daina Naruševiča / 2.3./Rēzeknes Katoļu 
vidusskola

Šaušana no pozīcijas "Guļus" 
Crossman 2.3.

Dienas nodarbība: G.3.5.; G.3.6. Rēzeknes 4.vidusskolas Viļānu 
iela2,

Daina Naruševiča 10

43 19.03.2021 10:00 19.03.2021 10:55 Ivars Kļaviņš / 2.4./Dekšāru pamatskola Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības 2.4.

Dienas nodarbība I.4.4. Dekšāres, Dekšāru pagasts Ivars Kļaviņš 10

43.1 19.03.2021 11:00 19.03.2021 12:30 Ivars Kļaviņš / 2.4./Dekšāru pamatskola Orientēšanās apvidū 
izmantojot mobīlās ierīces 2.4.

Dienas nodarbība M4.1., M4.2. Dekšāres, Dekšāru pagasts Ivars Kļaviņš 10

44 19.03.2021 08:00 19.03.2021 16:00 Pēteris Šņukuts / 4.7./Dagdas vidusskola Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku;
 - Individuālā nakstsmītne. 

4.7.

Dienas nodarbība - pārgājiens J.7.3. Dagdas vidusskolas apkārtne Pēteris Šņukuts 10

45 20.03.2021 08:00 20.03.2021 18:00 Juris Gedušs / / Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana no pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 4.8.

2.NN rīkotā šaušana ar mazkalibra 
ieroci G36., 4.8.L

Janapole, Rēzeknes novads Juris Gedušs Pēteris Šņukuts, 
Ivars Kļaviņš, Ivars 

Novozhilovs

30

45.1 20.03.2021 08:00 20.03.2021 18:00 Ivars Novožilovs / 4.8./Ludzas pilsētas 
ģimnāzija

Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana no pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 4.8.

2. novada nodaļa šaušana ar 
mazkalibra ieroi G36

Janapole, Rēzeknes novads Dalība 10

45.2 20.03.2021 08:00 20.03.2021 18:00 Ivars Kļaviņš / 4.8./Viļānu vidusskola Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana no pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 4.8.

2. novada nodaļa šaušana ar 
mazkalibra ieroi G36

Janapole, Rēzeknes novads Dalība 10

45.3 20.03.2021 08:00 20.03.2021 18:00 Pēteris Šņukuts / 4.8./Dagdas vidusskola 
1.grupa

Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana no pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 4.8.

2. novada nodaļa šaušana ar 
mazkalibra ieroi G36

Janapole, Rēzeknes novads Dalība 10

46 22.03.2021 09:00 22.03.2021 18:00 Inta Gaidele-Ivanova / 1.1./Špoģu vsk. Pārgājiens Dienas nodarbība I.1.1., I.1.2., 
I.1.3., I.1.4.,K1.4., M.1.1.; M.1.2.

Šosejas iela 3, Špoģi, Višķu 
pagasts, Daugavpils novads

Inta Gaidele-Ivanova 10

46.1 22.03.2021 10:30 22.03.2021 12:30 Inta Gaidele-Ivanova / 1.1./Špoģu vsk. Orientēšanās 1.1. Dienas nodarbība I.1.1., I.1.2., 
I.1.3., I.1.4.,K1.4., M.1.1.; M.1.2.

Šosejas iela 3, Špoģi, Višķu 
pagasts, Daugavpils novads

Inta Gaidele-Ivanova 10

46.2 22.03.2021 14:45 22.03.2021 16:15 Inta Gaidele-Ivanova / 1.1./Špoģu vsk. Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības 1.1.

Dienas nodarbība I.1.1., I.1.2., 
I.1.3., I.1.4.,K1.4., M.1.1.; M.1.2.

Šosejas iela 3, Špoģi, Višķu 
pagasts, Daugavpils novads

Inta Gaidele-Ivanova 10

47 23.03.2021 14:00 23.03.2021 17:00 Ivars Novožilovs / 2.4./Ludzas pilsētas 
ģimnāzija

Šaušana no pozīcijas "Guļus", 
"Celis" Crossman 2.4.

Dienas nodarbība-šaušana no 
pozīcijas "guļus", "celis" ar 

pneimatisko ieroci, G.4.3.,G.4.4. 
/2.4./Ludzas pilsētas ģimnāzija

Stroda 12, Ludza Ivars Novožilovs 10

48 23.03.2021 08:00 23.03.2021 13:00 Kristīne Bondarenko / / Cits Dienas nodarbība (I.3.1., I.3.2., 
I.3.3., I.3.5., I.3.6.)

Pildas pamatskola, Pilda Kristīne Bondarenko 10

48.1 23.03.2021 09:10 23.03.2021 11:45 Kristīne Bondarenko / 2.3./Pildas 
pamatskola

Orientēšanās apvidū 2.3. Dienas nodarbība (I.3.1., I.3.2., 
I.3.3., I.3.5., I.3.6.)

Pildas pamatskolas tuvākā apkārtne Kristīne Bondarenko 10

49 24.03.2021 11:00 24.03.2021 18:00 Normunds Pastars / 2.3./Salas vidusskola Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Roku signāli;

 - Ugunskuru veidi;
 - Radiostacija un sakaru 

pārbaude
 - Pašpalīdzība un rīcība šoka 

stāvoklī. 2.3.

Dienas nodarbība "Pārgājiens ar 
uzdevumiem K.3.1, K.3.2.; K.3.4, 

K.3.6.; J.3.2.;.; H.3.2.; H.3.3.”

Skolas iela 3, Sala Normunds Pastars 10

50 24.03.2021 12:00 24.03.2021 17:00 Kristīne Bondarenko / / Cits Dienas nodarbība I.4.4., G.4.1., 
B.4.3.

Zilupes vidusskola, Zilupe Kristīne Bondarenko 10

50.1 24.03.2021 12:30 24.03.2021 14:45 Kristīne Bondarenko / 2.4./Zilupes 
vidusskola

Orientēšanās apvidū 
izmantojot mobīlās ierīces 2.4.

Dienas nodarbība I.4.4., G.4.1., 
B.4.3.

Zilupes skolas teritorija Kristīne Bondarenko 10

51 25.03.2021 08:30 25.03.2021 14:30 Ivars Novožilovs / / Cits Komunistiskā genocīda upuru 
piemiņas pasākums.- dienas 

nodarbība./ 2.4./. un /4.8/. Ludzas 
pilsētas ģimnāzija

Stacijas 90, Ludza un Stroda 12, 
Ludza

Ivars Novožilovs 10

51.1 25.03.2021 12:00 25.03.2021 13:30 Ivars Novožilovs / 2.4./Ludzas pilsētas 
ģimnāzija

Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības 2.4.

Dienas nodarbība M.4.1. Stacijas 90, Ludza un Stroda 12, 
Ludza

Ivars Novožilovs 10



Datums no Laiks no Datums līdz Laiks līdz jaunsargi citi
Nr. p.k. Norises laiks Mācību grupa Pasākums vai aktivitāte Pasākuma nosaukums Norises vieta Nodarbības vai 

pasākuma vadītājs
Atbalsta personāls Dalībnieku skaits

51.2 25.03.2021 13:35 25.03.2021 14:30 Ivars Novožilovs / 4.8./Ludzas pilsētas 
ģimnāzija

Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības 4.8.

Dienas nodarbība M.8.1. Stacijas 90, Ludza un Stroda 12, 
Ludza

Ivars Novožilovs 10

53 25.03.2021 15:00 25.03.2021 16:00 Normunds Pastars / / Patriotiskais pasākums Komunistiskā genocīda upuru 
piemiņas diena

Rīgas iela 216B, Jēkabpils Normunds Pastars 10

54 25.03.2021 13:00 25.03.2021 17:40 Jānis Rakstiņš / / Cits Dienas nodarbība J.5.3. J.5.4. J.5.5., 
M.5.1., M.5.2.

Rugāju novads Jānis Rakstiņš 7

54.1 25.03.2021 14:00 25.03.2021 16:00 Jānis Rakstiņš / 3.5./Rugāju novada 
vidusskola

Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku. 3.5.

Dienas nodarbība J.5.3. J.5.4. J.5.5. Rugāju novads Jānis Rakstiņš 7

54.2 25.03.2021 16:30 25.03.2021 17:30 Jānis Rakstiņš / 3.5./Rugāju novada 
vidusskola

Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības 3.5.

Dienas nodarbība M.5.1., M.5.2. Rugāju novads Jānis Rakstiņš 7

55 26.03.2021 09:00 26.03.2021 15:30 Normunds Pastars / 1.2./Jēkabpils 3. 
vidusskola

Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Debespušu noteikšna;

 - Kaujas tehnikas atpazīšana;
 - Pašpalīdzība 1.2.

Dienas nodarbība "Pārgājiens ar 
uzdevumiem K.2.4.; J.2.4.; F.2.1.; 

I.2.4."

Pasta iela 1, Jēkabpils Normunds Pastars 5

55.1 26.03.2021 09:00 26.03.2021 15:30 Normunds Pastars / 1.2./Jēkabpils 
Agrobiznesa koledža

Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Debespušu noteikšna;

 - Kaujas tehnikas atpazīšana;
 - Pašpalīdzība 1.2.

Dienas nodarbība "Pārgājiens ar 
uzdevumiem K.2.4.; J.2.4.; F.2.1.; 

I.2.4."

Pasta iela 1, Jēkabpils Normunds Pastars 5

56 26.03.2021 13:00 26.03.2021 16:00 Daina Naruševiča / 2.3./Rēzeknes 
Attīstības centrs

Šaušana no pozīcijas "Guļus" 
Crossman 2.3.

Dienas nodarbība: G.3.5.; G.3.6. Varslavāna 5, Rēzekne, LV-4605, 
skolas apkārtne

Daina Naruševiča 10

57 26.03.2021 09:00 26.03.2021 14:00 Pēteris Šņukuts / 2.3./Dagdas vidusskola 
2. grupa

Orientēšanās apvidū 2.3. Dienas nodarbība I.3.1. I.3.2. I.3.3. Dagdas vidusskolas apkārtne Pēteris Šņukuts 10

58 26.03.2021 13:00 26.03.2021 19:00 Inta Gaidele-Ivanova / 1.1./Daugavpils 
12. vidusskola

Pārgājiens Dienas nodarbība – pārgājiens 
I.1.1., I.1.2., I.1.3., I.1.4., M.1.1.; 

M.1.4

Daugavpils, Lāčplēša 20 Inta Gaidele-Ivanova 5

58.1 26.03.2021 14:00 26.03.2021 16:00 Inta Gaidele-Ivanova / 1.1./Daugavpils 
12. vidusskola

Orientēšanās 1.1. Dienas nodarbība – pārgājiens 
I.1.1., I.1.2., I.1.3., I.1.4., M.1.1.; 

M.1.3

Daugavpils, Lāčplēša 20 Inta Gaidele-Ivanova 5

58.2 26.03.2021 16:10 26.03.2021 17:30 Inta Gaidele-Ivanova / 1.1./Daugavpils 
12. vidusskola

Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības 1.1.

Dienas nodarbība – pārgājiens 
I.1.1., I.1.2., I.1.3., I.1.4., M.1.1.; 

M.1.2

Daugavpils, Lāčplēša 20 Inta Gaidele-Ivanova 5

58.3 26.03.2021 13:00 26.03.2021 19:00 Inta Gaidele-Ivanova / 1.1./Daugavpils, 
Lāšplēša iela 20

Pārgājiens Dienas nodarbība – pārgājiens 
I.1.1., I.1.2., I.1.3., I.1.4., M.1.1.; 

M.1.7

Daugavpils, Lāčplēša 20 Inta Gaidele-Ivanova 5

58.4 26.03.2021 14:00 26.03.2021 16:00 Inta Gaidele-Ivanova / 1.1./Daugavpils, 
Lāšplēša iela 20

Orientēšanās 1.1. Dienas nodarbība – pārgājiens 
I.1.1., I.1.2., I.1.3., I.1.4., M.1.1.; 

M.1.6

Daugavpils, Lāčplēša 20 Inta Gaidele-Ivanova 5

58.5 26.03.2021 16:10 26.03.2021 17:30 Inta Gaidele-Ivanova / 1.1./Daugavpils, 
Lāšplēša iela 20

Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības 1.1.

Dienas nodarbība – pārgājiens 
I.1.1., I.1.2., I.1.3., I.1.4., M.1.1.; 

M.1.5

Daugavpils, Lāčplēša 20 Inta Gaidele-Ivanova 5

59 26.03.2021 12:00 26.03.2021 17:00 Guntis Liepiņš / 3.6./Tilžas vidusskola Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku;
 - Individuālā nakstsmītne. 

3.6.

Dienas nodarbība J.6.1.; J.6.2.; 
J.6.3.; J.6.4.

Balvu novads, Tilžas pag. Tilža, 
Raiņa iela 15

Guntis Liepiņš 10

60 27.03.2021 08:00 27.03.2021 16:30 Kaspars Kancāns / / Cits Dienas nodarbība. M.3.1. M.3.2., 
pārgājiens

“Baltais krusts”, Subate, Ilūkstes nov., 
Kadastra Nr.44150010048.

Kaspars Kancāns 10

60.1 27.03.2021 10:00 27.03.2021 11:00 Kaspars Kancāns / 2.3./Ilūkstes Raiņa 
vidusskola

Pārgājiens Pārgājiens 2.3. “Baltais krusts”, Subate, Ilūkstes nov., 
Kadastra Nr.44150010048.

Kaspars Kancāns 10

60.2 27.03.2021 11:30 27.03.2021 13:00 Kaspars Kancāns / 2.3./Ilūkstes Raiņa 
vidusskola

Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības 2.3.

Dienas nodarbība. M.3.1. M.3.2. Subate Kaspars Kancāns 10

61 29.03.2021 09:00 29.03.2021 17:00 Juris Gedušs / / 2.NN darbinieku sanāksme-
seminārs

Ieroču mācība Crossman Rēzekne, Viļanu iela 4 Juris Gedušs 34

62 30.03.2021 10:00 30.03.2021 17:00 Alise Samsonoviča / / Cits Dienas nodarbība 
I.1.1.,I.1.2.,I.1.3.,I.1.4.

Krāslava, Krāslavas pagasts, mežs 
aiz Krāslavas slimnīcas, 

(55°52'56.9"N 27°11'13.3"E)

Alise Samsonoviča 5

62.1 30.03.2021 12:15 30.03.2021 16:15 Alise Samsonoviča / 1.1./Krāslavas 
Varavīksnes vidusskola

Orientēšanās 1.1. Dienas nodarbība 
I.1.1.,I.1.2.,I.1.3.,I.1.4.

Krāslava, Krāslavas pagasts, mežs 
aiz Krāslavas slimnīcas, 

(55°52'56.9"N 27°11'13.3"E)

Alise Samsonoviča 5

62.2 30.03.2021 12:15 30.03.2021 16:15 Alise Samsonoviča / 1.1.1./Krāslavas 
Varavīksnes vidusskola

Orientēšanās 1.1. Dienas nodarbība 
I.1.1.,I.1.2.,I.1.3.,I.1.4.

Krāslava, Krāslavas pagasts, mežs 
aiz Krāslavas slimnīcas, 

(55°52'56.9"N 27°11'13.3"E)

Alise Samsonoviča 5

63 30.03.2021 11:00 30.03.2021 16:00 Normunds Pastars / / Cits Dienas nodarbība Janvāra 
kopsavilkuma nodarbības F.2.1.; 

J.2.4.;M.2.1.

Pasta iela 1, Jēkabpils Normunds Pastars 5

63.1. 30.03.2021 14:40 30.03.2021 15:20 Normunds Pastars / 1.2./Jēkabpils 3. 
vidusskola

Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības 1.2.

Dienas nodarbība Janvāra 
kopsavilkuma nodarbības M.2.1.

Pasta iela 1, Jēkabpils Normunds Pastars 5

63.2 30.03.2021 14:00 30.03.2021 15:20 Normunds Pastars / 1.2./Jēkabpils 
Agrobiznesa koledža

Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības 1.2.

Dienas nodarbība Janvāra 
kopsavilkuma nodarbības M.2.1.

Pasta iela 1, Jēkabpils. Normunds Pastars 5

64 31.03.2021 14:00 31.03.2021 17:00 Ivars Novožilovs / 2.4./Pušmucovas 
pamatskola

Šaušana no pozīcijas "Guļus", 
"Celis" Crossman 2.4.

Dienas nodarbība-šaušana no 
pozīcijas "guļus", "celis" ar 

pneimatisko ieroci, G.4.3.,G.4.4.

Pušmucovas pamatskola Ivars Novožilovs 10

65 31.03.2021 13:00 31.03.2021 15:40 Vitālijs Filipskis / 1.2./Daugavpils 13.vsk 
1.grupa

Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Debespušu noteikšna;

 - Kaujas tehnikas atpazīšana;
 - Pašpalīdzība 1.2.

Pasākums – dienas nodarbība 
(K2.4.; I.2.4.;J.2.4;F.2.1.)

Daugavpils, Lāčplēša 20 Vitālijs Filipskis 6

65.1 31.03.2021 16:00 31.03.2021 18:00 Vitālijs Filipskis / 1.2./Daugavpils 13.vsk 
2.grupa

Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Debespušu noteikšna;

 - Kaujas tehnikas atpazīšana;
 - Pašpalīdzība 1.2.

Pasākums – dienas nodarbība 
(K2.4.; I.2.4.;J.2.4;F.2.1.)

Daugavpils, Lāčplēša 20 Vitālijs Filipskis 6

Datums no Laiks no Datums līdz Laiks līdz jaunsargi citi
1 03.03.2021. 14:00:00 03.03.2021. 22:00:00 PM Mārtiņš Latvers / / Cits Āra nodarbības Grundzāles pamatskola Mārtiņš Latvers 10

2 04.03.2021. 10:00 04.03.2021. 13:00 3.NN Cits 3.NN seminārs Tiešsaiste 3.NN
3 05.03.2021. 12:00 05.03.2021. 18:00 Jānis Švika / / Cits Madonas jaunsargu biatlons Sporta bāze Smeceres sils Jānis Švika 10

4 05.03.2021. 08:30 05.03.2021. 18:00 Gatis Ceriņš / / Sporta sacensības Šaušanas sacensības ,,Naukšēnu 
kauss"

Naukšēni Gatis Ceriņš Ojārs Ābols, 
Arnolds Bahmanis, 
Guntars Norbuts

20

4.1. 05.03.2021. 08:30 05.03.2021. 18:00 Arnolds Bahmanis / / Sporta sacensības Šaušanas sacensības,Naukšēnu 
kauss

Naukšēni Dalība 4

4.2. 05.03.2021. 08:30 05.03.2021. 18:00 Lauris Bahmanis / / Sporta sacensības Šaušanas sacensības,Naukšēnu 
kauss

Naukšēni Dalība 4

4.3. 05.03.2021. 08:30 05.03.2021. 18:00 Guntars Norbuts / / Sporta sacensības Šaušanas sacensības,Naukšēnu 
kauss

Naukšēni Dalība 4

4.4. 05.03.2021. 08:30 05.03.2021. 18:00 Ojārs Ābols / / Sporta sacensības Sporta sacensības ,,Naukšenu 
kauss"

Naukšēni Dalība Gatis Ceriņš 5

5 06.03.2021. 08:00 06.03.2021. 21:00:00 PM Mārtiņš Latvers / / Cits Āra nodarbības Smiltene Rīgas iela 16.C Mārtiņš Latvers 13
6 06.03.2021. 09:30 06.03.2021. 17:30 Liene Rozenberga/3.5./Limbažu 

vidusskola
Cits Limbažu novada jaunsargu vienības 

āra mācību diena
Limbaži Liene Rozenberga 10

7 06.03.2021. 11:00 06.03.2021. 13:00 Ingus Auziņš / 1.1./Valkas Jāņa Cimzes 
ģimnāzija

Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības 1.1.

Kopsavilkuma nodarbība BJC MICE Ingus Auziņš 10

7.1. 06.03.2021. 13:00 06.03.2021. 15:00 Ingus Auziņš / 1.2./Valkas Jāņa Cimzes 
ģimnāzija

Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības 1.2.

Kopsavilkuma nodarbība BJC MICE Ingus Auziņš

7.2. 06.03.2021. 15:00 06.03.2021. 17:00 Ingus Auziņš / 2.3./Valkas Jāņa Cimzes 
ģimnāzija

Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības 2.3.

Kopsavilkuma nodarbība BJC MICE Ingus Auziņš

7.3. 06.03.2021. 17:00 06.03.2021. 19:00 Ingus Auziņš / 4.7./Valkas Jāņa Cimzes 
ģimnāzija

Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības 4.7.

Kopsavilkuma nodarbība BJC MICE Ingus Auziņš

8 06.03.2021. 09:00 06.03.2021. 14:00 Oskars Laucis / 1.1./Dāvja Ozoliņa Apes 
vidusskola

Nestandarta situāciju izspēle 
ar strikeball 1.1.

Āra nodarbības Ape Oskars Laucis 10

8.1. 06.03.2021. 14:00 06.03.2021. 17:00 Oskars Laucis / 1.1./Dāvja Ozoliņa Apes 
vidusskola

Orientēšanās 1.1. Āra nodarbības Ape Oskars Laucis

9 06.03.2021. 09:30 06.03.2021. 15:30 virsseržante Lita Meistere / 
1.2./Valmieras 2.vidusskola

Orientēšanās apvidū 1.2. Valmieras pilsētas jaunsargu 
vienības āra nodarbība

Valmieras 5.vidusskola virsseržante Lita 
Meistere

JSI palīgs 20

9.1. 06.03.2021. 09:30 06.03.2021. 15:00 Lita Meistere// Cits āra nodarbība Valmieras 5.vidusskola virsseržante Lita 
Meistere

JSI palīgs 20

10 06.03.2021. 09:00 06.03.2021. 15:00 Oskars Kančs / / Patriotiskais pasākums O.Kalpaka piemiņas pasākums Madonas novads Visagala kapsēta Oskars Kančs 30

10.1. 06.03.2021. 12:00 06.03.2021. 15:00 Jānis Švika / / Patriotiskais pasākums O. Kalpaka piemiņas pasākums Madonas novads Visagala kapsēta Dalība

11 06.03.2021. 10:00 06.03.2021. 17:15 Egils Kaimiņš / 2.4./Līgatnes vidusskola Pārgājiens Pārgājiens Līgatnes vsk. Egils Kaimiņš 10

12. 06.03.2021. 07:50 06.03.2021. 20:30 Inese Marķitāne3.6. Alūksnes novada 
vidusskola

Pārgājiens Pārgājiens Alūksnes novada vidusskolas 
apkārtne

Inese Marķitāne 20

12.1. 06.03.2021. 07:50 06.03.2021. 20:30 Inese Marķitāne 2.3. Alūksnes ģimnāzija Pārgājiens Pārgājiens Alūksnes novada vidusskolas 
apkārtne

Inese Marķitāne

13. 07.03.2021. 09:30 07.03.2021. 11:00 Liene Rozenberga / / Cits Limbažu novada jaunsargu vienības 
āra mācību diena

Limbaži Liene Rozenberga 10

13.1. 07.03.2021. 11:00 07.03.2021. 16:30 Liene Rozenberga / 3.5./Limbažu 
vidusskola

Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku. 3.5.

Limbažu novada jaunsargu vienības 
āra mācību diena

Limbaži Liene Rozenberga

14. 07.03.2021. 09:00 07.03.2021. 12:00 Oskars Laucis / 1.1./Strautiņu pamatskola Nestandarta situāciju izspēle 
ar strikeball 1.1.

Āra nodarbības Strautiņi Oskars Laucis 20

14.1. 07.03.2021. 12:00 07.03.2021. 12:40 Oskars Laucis / 1.1./Strautiņu pamatskola Orientēšanās 1.1. Āra nodarbības Strautiņi Oskars Laucis

3.Novada nodaļa
Nr. p.k. Norises laiks Mācību grupa Norises vieta Nodarbības vai 

pasākuma vadītājs
Atbalsta personāls Dalībnieku skaitsPasākums vai aktivitāte Pasākuma nosaukums



Datums no Laiks no Datums līdz Laiks līdz jaunsargi citi
Nr. p.k. Norises laiks Mācību grupa Pasākums vai aktivitāte Pasākuma nosaukums Norises vieta Nodarbības vai 

pasākuma vadītājs
Atbalsta personāls Dalībnieku skaits

14.2. 07.03.2021. 13:10 07.03.2021. 17:00 Oskars Laucis / 2.3./Strautiņu pamatskola Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Roku signāli;

 - Ugunskuru veidi;
 - Radiostacija un sakaru 

pārbaude
 - Pašpalīdzība un rīcība šoka 

stāvoklī. 2.3.

Pārgājiens ar uzdevumiem Strautiņi Oskars Laucis

15. 09.03.2021. 14:00 09.03.2021. 16:00 Elīna Kļava / 1.2./Drustu pamatskola Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības 1.2.

Janvāra nodarbību kopsavilkums Drusti Elīna Kļava 8

16. 10.03.2021. 14:00:00 10.03.2021. 22:00:00 PM Mārtiņš Latvers / / Cits Āra nodarbības Grundzāles pamatskola Mārtiņš Latvers 10

17. 11.03.2021. 13:00 11.03.2021. 16:00 Elīna Kļava / 2.4./Strenču novada 
pamatskola

Orientēšanās apvidū 
izmantojot mobīlās ierīces 2.4.

orientēšanās izmantojot mobīlās 
aplikācijas

Strenči Elīna Kļava 10

18 12.03.2021. 17:00 12.03.2021. 18:30 Lāsma Gabdulļina / / Paaugstinātas bīstamības 
nodarbība

VFS(kur trāpīju,tur mērķēju) Madona, Smeceres sils Lāsma Gabdulļina Jānis Švika 10

18.1. 12.03.2021. 14:00 12.03.2021. 22:00 Lāsma Gabdulļina / / Cits JC 3NN Gulbenes,Madonas js 
vienību āra nodarbība,Kur 

trāpīju,tur arī tēmēju"

Madona Lāsma Gabdulļina

19 12.03.2021. 12:00 12.03.2021. 18:00 Jānis Švika / / Cits Cesvaines jaunsargu biatlons Sporta bāze smeceres sils Jānis Švika 10

20 12.03.2021. 12:00 12.03.2021. 19:30 Liene Rozenberga Cits Limbažu un Salacgrīvas novadu 
jaunsargu vienību orientēšanās 

apvidū āra nodarbība

Limbaži, Parka iela 38 Liene Rozenberga Andis Zariņš, 27.KB 
zs

30

20.1. 12.03.2021. 14:00 12.03.2021. 16:00 Liene Rozenberga / 3.5./Limbažu 
vidusskola

Orientēšanās apvidū 3.5. Limbažu un Salacgrīvas novadu 
jaunsargu vienību orientēšanās 

apvidū āra nodarbība

Limbaži, Parka iela 38 Liene Rozenberga

20.2. 12.03.2021. 14:00 12.03.2021. 16:00 Andis Zariņš / 2.3./Pāles pamatskola Orientēšanās apvidū 2.3. Orientēšanas sacensības. Limbaži, Parka iela 38 Dalība 1
20.3.. 12.03.2021. 14:00 12.03.2021. 16:00 Liene Rozenberga / 1.2./Liepupes 

pamatskola
Orientēšanās apvidū 1.2. Limbažu un Salacgrīvas novadu 

jaunsargu vienību orientēšanās 
apvidū āra nodarbība

Limbaži, Parka iela 38 Dalība

20.4. 12.03.2021. 14:00 12.03.2021. 16:00 Liene Rozenberga / 1.2./Vidrižu 
pamatskola

Orientēšanās apvidū 1.2. Limbažu un Salacgrīvas novadu 
jaunsargu vienību orientēšanās 

apvidū āra nodarbība

Limbaži, Parka iela 38 Dalība

20.5. 12.03.2021. 14:00 12.03.2021. 16:00 Liene Rozenberga / 2.3./Lādezera 
pamatskola

Orientēšanās apvidū 2.3. Limbažu un Salacgrīvas novadu 
jaunsargu vienību orientēšanās 

apvidū āra nodarbība

Limbaži, Parka iela 38 Dalība

20.6. 12.03.2021. 14:00 12.03.2021. 16:00 Liene Rozenberga / 2.3./Limbažu 
vidusskola

Orientēšanās apvidū 2.3. Limbažu un Salacgrīvas novadu 
jaunsargu vienību orientēšanās 

apvidū āra nodarbība

Limbaži, Parka iela 38 Dalība

20.7. 12.03.2021. 14:00 12.03.2021. 16:00 Andis Zariņš / 3.5./Baumaņu Kārļa 
Viļķenes pamatskola

Orientēšanās apvidū 3.5. Orientēšanas sacensības. Limbaži, Parka iela 38 Dalība , 1

20.8. 12.03.2021. 14:00 12.03.2021. 16:00 Andis Zariņš / 3.5./Lēdurgas pamatskola Orientēšanās apvidū 3.5. Orientēšanas sacensības. Limbaži, Parka iela 38 Dalība , 1

20.9. 12.03.2021. 14:00 12.03.2021. 16:00 Andis Zariņš / 3.5./Pāles pamatskola Orientēšanās apvidū 3.5. Orientēšanas sacensības. Limbaži, Parka iela 38 Dalība , 1
21 13.03.2021. 08:00 13.03.2021. 16:00 Lāsma Gabdulļina / / Cits JC 3NN Gulbenes,Madonas js 

vienību āra nodarbība,Kur 
trāpīju,tur arī tēmēju"

Madona Lāsma Gabdulļina Ingolfs Lūsis 10

21.1. 13.03.2021. 11:00 13.03.2021. 12:30 Lāsma Gabdulļina / / Paaugstinātas bīstamības 
nodarbība

VFS(kur trāpiju,tur mērķēju) Madona Lāsma Gabdulļina Ingolfs Lūsis

21.2. 13.03.2021. 08:00 13.03.2021. 16:00 kaprālis Ingolfs Lūsis / / Cits Gulbenes un Madonas jaunsargu āra 
nodarbība "Kur trāpiju ,tur arī 

tēmeju"

Madona Dalība

22 13.03.2021. 08:00:00 13.03.2021. 20:30:00 PM Mārtiņš Latvers / / Cits Āra nodarbības Smiltene Rīgas iela 16.C Mārtiņš Latvers 13
23 13.03.2021. 09:30 13.03.2021. 15:30 virsseržante Lita Meistere / / Cits Valmieras pilsētas jaunsargu 

vienības āra nodarbība
Valmieras 5.vidusskola, Valmieras 

apkārtne
virsseržante Lita 

Meistere
JSI palīgs 20

24 13.03.2021. 09:00 13.03.2021. 16:30 Andis Zariņš / 3.5./Baumaņu Kārļa 
Viļķenes pamatskola

Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku. 3.5.

Āra nodarbība, pārgājiens. Viļķenes pagasts,Limbažu novads Andis Zariņš 27.KB zemessargi. 20 1

24.1. 13.03.2021. 09:00 13.03.2021. 16:30 Andis Zariņš / 2.3./Baumaņu Kārļa 
Viļķenes pamatskola

Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Roku signāli;

 - Ugunskuru veidi;
 - Radiostacija un sakaru 

pārbaude
 - Pašpalīdzība un rīcība šoka 

stāvoklī. 2.3.

Āra nodarbība-pārgājiens Viļķenes pagasts,Limbažu novads Andis Zariņš 27.KB zemessargi.

25. 13.03.2021. 09:00 13.03.2021. 16:00 Elīna Kļava / / Pārgājiens Āra nodarbības Strenči Elīna Kļava 10
25.1. 13.03.2021. 09:30 13.03.2021. 15:00 Elīna Kļava / 1.2./Strenču novada 

pamatskola
Pārgājiens ar uzdevumiem:

 - Debespušu noteikšna;
 - Kaujas tehnikas atpazīšana;

 - Pašpalīdzība 1.2.

Āra nodarbības Strenči Elīna Kļava

26. 13.03.2021. 09:00 13.03.2021. 18:00 Ingus Auziņš / / Pārgājiens āra nodarbība Valkas novads Ingus Auziņš 3 zs 15
27. 13.03.2021. 10:00 13.03.2021. 17:15 Egils Kaimiņš / / Pārgājiens ar uzdevumiem Pārgājiens Amatas psk. Egils Kaimiņš 10

27.1. 13.03.2021. 10:25 13.03.2021. 13:00 Egils Kaimiņš / 2.4./Amatas pamatskola Pārgājiens Pārgājiens Amatas nov. Egils Kaimiņš

28. 13.03.2021. 07:30 13.03.2021. 20:30 Inese Marķitāne// Cits Āra nodarbība Alūksnes novada vidusskolas 
apkārtne

Oskars Laucis 20

28.1. 13.03.2021. 09:30 13.03.2021. 14:00 Inese Marķitāne/1.1/.Alūksnes valsts 
ģimnāzija

Nestandarta izspēle ar 
strikeball

Āra nodarbība Alūksnes novada vidusskolas 
apkārtne

Oskars Laucis

28.4. 13.03.2021. 07:30 13.03.2021. 20:30 Inese Marķitāne2.3./.Alūksnes valsts 
ģimnāzija

Cits Āra nodarbība Alūksnes novada vidusskolas 
apkārtne

Oskars Laucis

28.5. 13.03.2021. 07:30 13.03.2021. 20:30 Oskars Laucis / 2.3./Strautiņu pamatskola Cits Āra nodarbība Alūksnes novada vidusskolas 
apkārtne

Dalība

28.6. 13.03.2021. 07:30 13.03.2021. 20:30 Oskars Laucis / 2.3./Gaujienas 
pamatskola

Cits Āra nodarbība Alūksnes novada vidusskolas 
apkārtne

Dalība

29. 14.03.2021. 08:00 14.03.2021. 16:00 Lāsma Gabdulļina / / Cits JC 3NN Gulbenes,Madonas js 
vienību āra nodarbība,Kur 

trāpīju,tur arī tēmēju"

Madona Lāsma Gabdulļina Ingolfs Lūsis 10

29.1. 14.03.2021. 11:00 13.03.2021. 12:30 Lāsma Gabdulļina / / Paaugstinātas bīstamības 
nodarbība

VFS(kur trāpiju,tur mērķēju) Madona Lāsma Gabdulļina Ingols Lūsis

29.2. 14.03.2021. 08:00 14.03.2021. 16:00 kaprālis Ingolfs Lūsis / / Cits Gulbenes un Madonas jaunsargu āra 
nodarbība "Kur trāpiju ,tur arī 

tēmeju"

Madona Dalība

30 14.03.2021. 10:00:00 14.03.2021. 16:00:00 PM Mārtiņš Latvers / / Cits Azimuta ziema Smiltenes novads Dalība 22
31 14.03.2021. 10:00 14.03.2021. 15:00 Liene Rozenberga / / Sporta sacensības Limbažu novada jaunsargu vienības 

dalība "Meridiāns" orientēšanās 
treniņā

vieta tiks precizēta Liene Rozenberga 4

32 15.03..2021. 10:00 15.03..2021. 14.30 Aigars Savickis Cits iOrientiering Kaugurmuiža Aigars Savickis
33 16.03.2021 08:00 16.03.2021 18:00 Gatis Ceriņš / / Šaušana ar mazkalibra G-36 Šaušana ar mazkalibra G-36 Valmiera Gatis Ceriņš Ojārs Ābols, Lita 

Meistere
32

33.1. 16.03.2021 10:00 16.03.2021 17:00 virsseržante Lita Meistere / / Šaušana ar mazkalibra G-36 Šaušana ar mazkalibra G-36 Kaugurmuiža virsseržante Lita 
Meistere

33.2. 16.03.2021 10:00 16.03.2021 17:00 Ojārs Ābols / / Šaušana ar mazkalibra G-36 Šaušana ar mazkalibra G-36 Kaugurmuiža Dalība
33.3. 16.03.2021 10:00 16.03.2021 12:00 Gatis Ceriņš / 3.5./Valmieras Pārgaujas 

Valsts ģimnāzija
Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.5.

Šaušana ar mazkalibra G-36 Valmiera Gatis Ceriņš Ojārs Ābols, Lita 
Meistere

33.4. 16.03.2021 13:00 16.03.2021 15:00 Gatis Ceriņš / 3.5./Rūjienas vidusskola Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.5.

Šaušana ar mazkalibra G-36 Valmiera Gatis Ceriņš Gatis Ceriņš, Lita 
Meistere

33.5. 16.03.2021 15:00 16.03.2021 17:00 Gatis Ceriņš / 3.5./Mazsalacas visusskola Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.5.

Šaušana ar mazkalibra G-36 Valmiera Dalība Gatis Ceriņš, Ojārs 
Ābols

34. 16.03.2021 12:00 16.03.2021 15:00 Aigars Savickis Cits 3.NN seminārs Kaugurmuiža Aigars Savickis
35. 17.03.2021 09:00 17.03.2021 18:00 Arnis Cāns / / Cits Āra nodarbība Alojas pagasta teritorija Arnis Cāns

35.1. 17.03.2021 11:30 17.03.2021 13:00 Arnis Cāns / 1.1./Alojas Ausekļa 
vidusskola

Nestandarta situāciju izspēle 
ar strikeball 1.1.

Āra nodarbība ar mācību 
uzdevumiem

Alojas pagasts Arnis Cāns 10

35.2. 17.03.2021 14:00 17.03.2021 15:30 Arnis Cāns / 1.2./Alojas Ausekļa 
vidusskola

Nestandarta situāciju izspēle 
ar strikeball 1.2.

Āra nodarbība ar mācību 
uzdevumiem

Alojas pagasts Arnis Cāns

35.3. 17.03.2021 14:00 17.03.2021 15:30 Arnis Cāns / 1.1./Alojas Ausekļa 
vidusskola

Orientēšanās 1.1. Āra nodarbība ar mācību 
uzdevumiem

Alojas pagasts Arnis Cāns

35.4. 17.03.2021 11:30 17.03.2021 13:00 Arnis Cāns / 1.2./Alojas Ausekļa 
vidusskola

Orientēšanās apvidū 1.2. Āra nodarbība ar mācību 
uzdevumiem

Alojas pagasts Arnis Cāns

36. 17.03.2021 08:00 17.03.2021 23:59 Sandis Kļaviņš / / Šaušanas nodarbība ar 
mazkalibra ieročiem

17. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Sandis Kļaviņš Mareks Rimšāns, 
Oskars Kančs, Ieva 
Šuste, Jānis Švika, 
Lāsma Gabduļina, 

Ingolfs Lūsis

36.1. 17.03.2021 08:00 17.03.2021 23:59 kaprālis Ingolfs Lūsis / / Šaušanas nodarbība ar 
mazkalibra ieročiem

17. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Dalība

36.2. 17.03.2021 08:00 17.03.2021 23:59 Kaprālis Mareks Rimšāns / / Šaušanas nodarbība ar 
mazkalibra ieročiem

17.marta Praktiskā šaušana ar G36 
LR22

Galgauska 35VMD72634189 Dalība

36.3. 17.03.2021 08:00 17.03.2021 23:59 Ieva Šuste / / Šaušanas nodarbība ar 
mazkalibra ieročiem

17.marta praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Dalība

36.4. 17.03.2021 08:00 17.03.2021 23:59 Lāsma Gabdulļina / / Šaušanas nodarbība ar 
mazkalibra ieročiem

17.marta praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Dalība L.Gabdulļina 6



Datums no Laiks no Datums līdz Laiks līdz jaunsargi citi
Nr. p.k. Norises laiks Mācību grupa Pasākums vai aktivitāte Pasākuma nosaukums Norises vieta Nodarbības vai 

pasākuma vadītājs
Atbalsta personāls Dalībnieku skaits

36.5. 17.03.2021 08:00 17.03.2021 23:59 Jānis Švika / / Šaušanas nodarbība ar 
mazkalibra ieročiem

17. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Dalība

36.6. 17.03.2021 16:00 17.03.2021 17:00 Lāsma Gabdulļina / / Šaušanas nodarbība ar 
mazkalibra ieročiem

Praktiskā šaušana ar G36LR22 Galgauska 35VMD72634189 Lāsma Gabdulļina I.Lūsis 4

36.7. 17.03.2021 18:00 17.03.2021 19:00 kaprālis Ingolfs Lūsis / / Šaušanas nodarbība ar 
mazkalibra ieročiem

Praktiskā šaušana ar G36LR22 Galgauska 35VMD72634189 kaprālis Ingolfs Lūsis 3NN instruktori 4

36.8. 17.03.2021 14:00 17.03.2021 15:00 Oskars Kančs / / Šaušanas nodarbība ar 
mazkalibra ieročiem

17. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Oskars Kančs Jānis Švika,Ieva 
Šuste,Sandis 

Kļaviņš,Lāsma 
Gabdulļina, Ingolfs 

Lūsis

6

36.9. 17.03.2021 18:00 17.03.2021 19:00 Kaprālis Mareks Rimšāns / / Šaušanas nodarbība ar 
mazkalibra ieročiem

17. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 kaprālis Mareks 
Rimšāns

3.NN instruktori 6

36.10. 17.03.2021 15:00 17.03.2021 16.00 Ieva Šuste / / Šaušanas nodarbība ar 
mazkalibra ieročiem

17. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Ieva Šuste

36.11. 17.03.2021 19:00 17.03.2021 20:00 Sandis Kļaviņš / / Šaušanas nodarbība ar 
mazkalibra ieročiem

17. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Sandis Kļaviņš Mareks Rimšāns, 
Oskars Kančs, Ieva 
Šuste, Jānis Švika, 
Lāsma Gabduļina, 

Ingolfs Lūsis

36.12. 17.03.2021 17:00 17.03.2021 18:00 Jānis Švika / / Šaušanas nodarbība ar 
mazkalibra ieročiem

17. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Jānis Švika Klāsma Gabdulļina, 
Sandis Kļaviņš

4

37. 17.03.2021 09:30 17.03.2021 18:00 Liene Rozenberga / 1.2./Vidrižu 
pamatskola

Pārgājiens Limbažu novada jaunsargu vienības 
pārgājiens ar uzdevumiem

Vidriži Liene Rozenberga

37.1. 17.03.2021 10:00 17.03.2021 14:30 Liene Rozenberga / 1.2./Vidrižu 
pamatskola

Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Debespušu noteikšna;

 - Kaujas tehnikas atpazīšana;
 - Pašpalīdzība 1.2.

Limbažu novada jaunsargu vienības 
pārgājiens ar uzdevumiem

Vidriži Liene Rozenberga

38. 17.03.2021 09:30 17.03.2021 16:30 virsseržante Lita Meistere / 
1.2./Valmieras 2.vidusskola

Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Debespušu noteikšana;

 - Kaujas tehnikas atpazīšana;
 - Pašpalīdzība 1.2.

Valmieras pilsētas jaunsargu 
vienības āra nodarbība

Valmieras 5.vidusskola, 
Kaugurmuižas mežs

virsseržante Lita 
Meistere

10

39.1. 18.03.2021 04:00 18.03.2021 21:00 Lāsma Gabdulļina / / Cits 18. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Dalība L.Gabdulļina

39.2. 18.03.2021 04:00 18.03.2021 23:59 Oskars Kančs / / Cits 18. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Dalība

39.3. 18.03.2021 04:00 18.03.2021 23:59 Kaprālis Mareks Rimšāns / / Cits 18. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Dalība

39.4. 18.03.2021 04:00 18.03.2021 23:59 Ieva Šuste / / Cits 18. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Dalība

39. 18.03.2021 04:00 18.03.2021 23:59 Sandis Kļaviņš / / Cits 18. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Sandis Kļaviņš Mareks Rimšāns, 
Oskars Kančs, Ieva 
Šuste, Jānis Švika, 
Lāsma Gabduļina, 

Ingolfs Lūsis

60

39.5. 18.03.2021 04:00 18.03.2021 23:59 Jānis Švika / / Cits 18. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Dalība

39.6. 18.03.2021 08:00 18.03.2021 12:00 Ieva Šuste / 3.5./Murmastienes 
pamatskola

Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku. 3.5.

18. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Dalība IS Nav

39.7. 18.03.2021 08:00 18.03.2021 12:00 Ieva Šuste / 3.5./Madonas vidusskola Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku. 3.5.

18. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Dalība Nav Nav

39.8. 18.03.2021 08:00 18.03.2021 12:00 Ieva Šuste / 3.6./Madonas vidusskola Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku;
 - Individuālā nakstsmītne. 

3.6.

18. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Dalība IS Nav

39.9. 18.03.2021 14:30 18.03.2021 16:30 kaprālis Ingolfs Lūsis / 3.6./Gulbenes 
novada vidusskolā

Orientēšanās apvidū 3.6. 18. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Dalība

39.10. 18.03.2021 08:00 18.03.2021 12:00 Ieva Šuste / 3.6./Madonas vidusskola Orientēšanās apvidū 3.6. 18. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Dalība IS Nav

39.11. 18.03.2021 08:00 18.03.2021 10:00 Oskars Kančs / 3.5./Varakļānu vidusskola Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.5.

18. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Oskars Kančs Jānis Švika,Ieva 
Šuste,Sandis 

Kļaviņš,Lāsma 
Gabdulļina

39.12. 18.03.2021 12:00 18.03.2021 14:00 Kaprālis Mareks Rimšāns / 3.5./A.Eglīša 
Ļaudonas vidusskola

Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.5.

18. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Dalība IS

39.13. 18.03.2021 08:00 18.03.2021 12:00 Ieva Šuste / 3.5./Murmastienes 
pamatskola

Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.5.

18. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Dalība IS Nav

39.14. 18.03.2021 08:00 18.03.2021 12:00 Ieva Šuste / 3.5./Madonas vidusskola Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.5.

18.marta šaušana ar G36LR22 Galgauska 35VMD72634189 Dalība Nav Nav

39.15. 18.03.2021 08:00 18.03.2021 21:00 Jānis Švika / 3.5./Madonas pilsētas 
vidusskola

Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.5.

18. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

ZS25Kb poligons "Galgauska" Dalība

39.16. 18.03.2021 08:00 18.03.2021 21:00 Jānis Švika / 3.5./Dzelzavas pamatskola Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.5.

18. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

ZS25KB poligons "Galgauska" Dalība

39.17. 18.03.2021 8;00 18.03.2021 19;00 Lāsma Gabdulļina / 3.6./Gulbenes novada 
vidusskola

Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.6.

18. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Dalība L.Gabdulļina,Ilūsis

39.18. 18.03.2021 08:30 18.03.2021 14:00 kaprālis Ingolfs Lūsis / 3.6./Gulbenes 
novada vidusskolā

Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.6.

Praktiskā šaušana ar G36LR22 Galgauska 35VMD72634189 kaprālis Ingolfs Lūsis J.Švika L.Gabdulļina 
I.Šuste

39.19. 18.03.2021 08:00 18.03.2021 12:00 Ieva Šuste / 3.6./Madonas vidusskola Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.6.

18. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Dalība IS Nav

39.20. 18.03.2021 08:00 18.03.2021 19:00 kaprālis Ingolfs Lūsis / / Šaušanas nodarbība ar 
mazkalibra ieročiem

18. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 kaprālis Ingolfs Lūsis I.Šuste; 
L.Gabdulļina; 

J.Švika
40. 18.03.2021 09:00 18.03.2021 18:00 Arnis Cāns / / Cits Āra nodarbība ar mācību 

uzdevumiem
Staiceles pagasta teritorija Arnis Cāns 10

40.1. 18.03.2021 11:30 18.03.2021 13:00 Arnis Cāns / 1.1./Staiceles pamatskola Nestandarta situāciju izspēle 
ar strikeball 1.1.

Āra nodarbība ar mācību 
uzdevumiem

Staiceles pagasta teritorija Arnis Cāns

40.2. 18.03.2021 14:00 18.03.2021 15:30 Arnis Cāns / 1.1./Staiceles pamatskola Orientēšanās 1.1. Āra nodarbība ar mācību 
uzdevumiem

Staiceles pagasta teritorija Arnis Cāns

41. 18.03.2021 09:30 18.03.2021 19:30 virsseržante Lita Meistere / / Cits Valmieras pilsētas jaunsargu 
vienības āra nodarbība

Kaugurmuižas mežs virsseržante Lita 
Meistere

10

42. 18.03.2021 09:30 18.03.2021 17:30 Liene Rozenberga / / Pārgājiens Limbažu novada jaunsargu vienības 
pārgājiens

Lādezers Liene Rozenberga 10

43. 19.03.2021 09:00 19.03.2021 18:00 Arnis Cāns / / Cits Āra nodarbība ar mācību 
uzdevumiem

Salacgrīvas pagasta teritorija Arnis Cāns 20



Datums no Laiks no Datums līdz Laiks līdz jaunsargi citi
Nr. p.k. Norises laiks Mācību grupa Pasākums vai aktivitāte Pasākuma nosaukums Norises vieta Nodarbības vai 

pasākuma vadītājs
Atbalsta personāls Dalībnieku skaits

43.1. 19.03.2021 11:30 19.03.2021 13:00 Arnis Cāns / 1.1./Salacgrīvas vidusskola Nestandarta situāciju izspēle 
ar strikeball 1.1.

Āra nodarbība ar mācību 
uzdevumiem

Salacgrīvas vidusskolas apkārtne Arnis Cāns 10

43.2. 19.03.2021 14:00 19.03.2021 15:30 Arnis Cāns / 1.2./Salacgrīvas vidusskola Nestandarta situāciju izspēle 
ar strikeball 1.2.

Āra nodarbība ar mācību 
uzdevumiem

Salacgrīvas vidusskolas apkārtne Arnis Cāns

43.3. 19.03.2021 14:00 19.03.2021 15:30 Arnis Cāns / 1.1./Salacgrīvas vidusskola Orientēšanās 1.1. Āra nodarbība ar mācību 
uzdevumiem

Salacgrīvas vidusskolas apkārtne Arnis Cāns

43.4. 19.03.2021 11:30 19.03.2021 13:00 Arnis Cāns / 1.2./Salacgrīvas vidusskola Orientēšanās apvidū 1.2. Āra nodarbība ar mācību 
uzdevumiem

Salacgrīvas vidusskolas apkārtne Arnis Cāns

44. 19.03.2021 04:00 19.03.2021 23:59 Sandis Kļaviņš / / Cits 19. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Sandis Kļaviņš Mareks Rimšāns, 
Oskars Kančs, Ieva 
Šuste, Jānis Švika, 
Lāsma Gabduļina, 

Ingolfs Lūsis

60

44.1. 19.03.2021 04:00 19.03.2021 00:00 Oskars Kančs / / Cits 19. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Dalība

44.2. 19.03.2021 04:00 19.03.2021 23:59 Kaprālis Mareks Rimšāns / / Cits 19. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Dalība

44.3. 19.03.2021 04:00 19.03.2021 23:59 Ieva Šuste / / Cits 19. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Dalība

44.4. 19.03.2021 04:00 19.03.2021 21:00 Lāsma Gabdulļina / / Cits 19. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Dalība L.Gabdulļina

44.5. 19.03.2021 04:00 19.03.2021 23:59 Jānis Švika / / Cits 19. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Dalība

44.6. 19.03.2021 10:00 19.03.2021 12:00 Sandis Kļaviņš / 3.5./Lubānas vidusskola Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku. 3.5.

18. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Sandis Kļaviņš Mareks Rimšāns, 
Oskars Kančs, Ieva 
Šuste, Jānis Švika, 
Lāsma Gabduļina, 

Ingolfs Lūsis

44.7. 19.03.2021 10:00 19.03.2021 12:00 Sandis Kļaviņš / 3.5./Degumnieku 
pamatskola

Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku. 3.5.

18. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Sandis Kļaviņš Mareks Rimšāns, 
Oskars Kančs, Ieva 
Šuste, Jānis Švika, 
Lāsma Gabduļina, 

Ingolfs Lūsis

44.8. 19.03.2021 17:00 19.03.2021 19:00 Lāsma Gabdulļina / 3.6./Gulbenes novada 
vidusskola

Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku;
 - Individuālā nakstsmītne. 

3.6.

JC3NN Madonas,Gulbenes js āra 
nodabības

Galgauska Dalība L.Gabdulļina,Ilūsis

44.9. 19.03.2021 09:00 19.03.2021 13:00 kaprālis Ingolfs Lūsis / 3.6./Gulbenes 
novada vidusskolā

Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku;
 - Individuālā nakstsmītne. 

3.6.

LKI ZS 25.KBN Galgauskas mācību 
poligons

Dalība

44.10. 19.03.2021 14:00 19.03.2021 16:00 Oskars Kančs / 3.6./Varakļānu vidusskola Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku;
 - Individuālā nakstsmītne. 

3.6.

19.marta praktiskā šaušana ar G-36 
Lr22

Gulbenes novads,Galgauska Dalība Jānis Švika,Ieva 
Šuste,Sandis 

Kļaviņš,Lāsma 
Gabdulļina

44.11. 19.03.2021 11:00 19.03.2021 14:00 Oskars Kančs / 3.6./Jēkabpils agrobiznesa 
koledža Barkavas struktūrvienība

Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku;
 - Individuālā nakstsmītne. 

3.6.

19.marta praktiskā šaušana ar G-36 
Lr22

Gulbenes novads, Galgauska Dalība Jānis Švika,Ieva 
Šuste,Sandis 

Kļaviņš,Lāsma 
Gabdulļina

44.12. 19.03.2021 08:00 19.03.2021 10:00 Oskars Kančs / 4.7./Jēkabpils agrobiznesa 
koledža Barkavas struktūrvienība

Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku;
 - Individuālā nakstsmītne. 

4.7.

19.marta praktiskā šaušana ar G-36 
Lr22

Gulbenes novads, Galgauska Dalība Jānis Švika,Ieva 
Šuste,Sandis 

Kļaviņš,Lāsma 
Gabdulļina, Mareks 

Rimšāns

44.13. 19.03.2021 15:00 19.03.2021 17:00 Sandis Kļaviņš / 3.5./Lubānas vidusskola Orientēšanās apvidū 3.5. 18. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Sandis Kļaviņš Mareks Rimšāns, 
Oskars Kančs, Ieva 
Šuste, Jānis Švika, 
Lāsma Gabduļina, 

Ingolfs Lūsis

44.14. 19.03.2021 08:00 19.03.2021 19;00 Lāsma Gabdulļina / 3.6./Gulbenes novada 
vidusskola

Orientēšanās apvidū 3.6. Gulbenes un Madonas js āra 
nodarbības

Galgauska Dalība L.Gabdulļina,Ilūsis

44.15. 19.03.2021 08:00 19.03.2021 10:00 Sandis Kļaviņš / 3.5./Lubānas vidusskola Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.5.

19. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Sandis Kļaviņš Mareks Rimšāns, 
Oskars Kančs, Ieva 
Šuste, Jānis Švika, 
Lāsma Gabduļina, 

Ingolfs Lūsis

44.16. 19.03.2021 08:00 19.03.2021 10:00 Sandis Kļaviņš / 3.5./Degumnieku 
pamatskola

Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.5.

19. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Sandis Kļaviņš Mareks Rimšāns, 
Oskars Kančs, Ieva 
Šuste, Jānis Švika, 
Lāsma Gabduļina, 

Ingolfs Lūsis

44.17. 19.03.2021 08:00 19.03.2021 10:00 Sandis Kļaviņš / 3.5./Bērzaunes 
pamatskola

Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.5.

18. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Sandis Kļaviņš Mareks Rimšāns, 
Oskars Kančs, Ieva 
Šuste, Jānis Švika, 
Lāsma Gabduļina, 

Ingolfs Lūsis

44.18. 19.03.2021 08:00 19.03.2021 10:00 Sandis Kļaviņš / 3.5./Barkavas 
pamatskola

Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.5.

18. marta Praktiskā šaušana ar 
G36LR22

Galgauska 35VMD72634189 Sandis Kļaviņš Mareks Rimšāns, 
Oskars Kančs, Ieva 
Šuste, Jānis Švika, 
Lāsma Gabduļina, 

Ingolfs Lūsis

44.19. 19.03.2021 10:00 19.03.2021 12:00 Oskars Kančs / 3.6./Varakļānu vidusskola Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.6.

Šaušana ar G-36 LR22 Gulbenes novads,Galgauska Oskars Kančs Jānis Švika,Ieva 
Šuste,Sandis 

Kļaviņš,Lāsma 
Gabdulļina

44.20. 19.03.2021 04:00 19.03.2021 00:00 Oskars Kančs / 3.6./Jēkabpils agrobiznesa 
koledža Barkavas struktūrvienība

Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.6.

19.marta praktiskā šaušana ar G-36 
Lr22

Gulbenes novads, Galgauska Dalība Jānis Švika,Ieva 
Šuste,Sandis 

Kļaviņš,Lāsma 
Gabdulļina

44.21. 19.03.2021 10:00 19.03.2021 12:00 Oskars Kančs / 4.7./Jēkabpils agrobiznesa 
koledža Barkavas struktūrvienība

Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 4.7.

19.marta praktiskā šaušana ar G-36 
Lr22

Gulbenes novads, Galgauska Dalība Jānis Švika,Ieva 
Šuste,Sandis 

Kļaviņš,Lāsma 
Gabdulļina,Mareks 

Rimšāns

44.22. 19.03.2021 08:00 19.03.2021 21:00 Jānis Švika / 4.7./Madonas pilsētas 
vidusskola

Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 4.7.

19. marta šaušana ar mazkalibra 
ieroci G36LR22

ZS25KB poligons "Galgauska Dalība

44.23. 19.03.2021 08:00 19.03.2021 21:00 Jānis Švika / 4.7./Cesvaines vidusskola Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 4.7.

19. marta šaušana ar mazkalibra 
ieroci G36LR22

ZS25KB poligons "Galgauska" Dalība

44.24. 19.03.2021 08:00 19.03.2021 19:00 kaprālis Ingolfs Lūsis / / Šaušanas nodarbība ar 
mazkalibra ieročiem

Praktiskā šaušana ar G36LR24 ZS 25.KBN Galgauskas mācību 
poligons

kaprālis Ingolfs Lūsis I.Šuste; 
L.Gabdulļina; 

J.Švika
45. 19.03.2021 09:00 19.03.2021 13:00 Andis Zariņš / 3.5./Lēdurgas pamatskola Lauka kaujas iemaņas:

 - Vienības pārvietošanās, 
formācijas;

 - Reakcija uz pretinieku. 3.5.

Āra nodarbība, pārgājiens. Lēdurgas pamatskolas teritorija. Andis Zariņš 27.KB zemessargi. 10 1

46 19.03.2021. 08:00 19.03.2021 18.00 Arnolds Bahmanis// Cits Dienas nodarbība/pārgājiens Cēsu apkārtne Arnolds Bahmanis L.Bahmanis,G.Norb
uts

30



Datums no Laiks no Datums līdz Laiks līdz jaunsargi citi
Nr. p.k. Norises laiks Mācību grupa Pasākums vai aktivitāte Pasākuma nosaukums Norises vieta Nodarbības vai 

pasākuma vadītājs
Atbalsta personāls Dalībnieku skaits

46.1. 19.03.2021 09:30 19.03.2021 13:00 Arnolds Bahmanis / 1.2./Cēsu 1. 
pamatskola

Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Debespušu noteikšna;

 - Kaujas tehnikas atpazīšana;
 - Pašpalīdzība 1.2.

1.2. grupas pārgājiens Cēsu apkārtne Arnolds Bahmanis

46.2. 19.03.2021 14:00 19.03.2021 16:00 Lauris Bahmanis / 1.2./Priekuļu 
Vidusskola 1.Grupa

Orientēšanās apvidū 1.2. 1.2. grupas pārgājiens Cēsu apkārtne Lauris Bahmanis A.Bahmanis,G.Norb
uts

46.3. 19.03.2021 14:00 19.03.2021 16:00 Lauris Bahmanis / 1.2./Priekuļu 
Vidusskola 2.Grupa

Orientēšanās apvidū 1.2. 1.2. grupas pārgājiens Cēsu apkārtne Lauris Bahmanis A.Bahmanis,G.Norb
uts

46.4. 19.03.2021 14:00 19.03.2021 16:00 Guntars Norbuts / 1.2./Pastariņa 
sākumskola

Orientēšanās apvidū 1.2. 1.2. grupas pārgājiens Cēsu apkārtne Dalība

46.5. 19.03.2021 09:30 19.03.2021 13:00 Lauris Bahmanis / 1.2./Priekuļu 
Vidusskola 1.Grupa

Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Debespušu noteikšna;

 - Kaujas tehnikas atpazīšana;
 - Pašpalīdzība 1.2.

1.2. grupas pārgājiens Cēsu apkārtne Dalība

46.6. 19.03.2021 09:30 19.03.2021 13:00 Lauris Bahmanis / 1.2./Priekuļu 
Vidusskola 2.Grupa

Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Debespušu noteikšna;

 - Kaujas tehnikas atpazīšana;
 - Pašpalīdzība 1.2.

1.2. grupas pārgājiens Cēsu apkārtne Dalība

46.7. 19.03.2021 09:30 19.03.2021 13:00 Guntars Norbuts / 1.2./Pastariņa 
sākumskola

Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Debespušu noteikšna;

 - Kaujas tehnikas atpazīšana;
 - Pašpalīdzība 1.2.

1.2. grupas pārgājiens Cēsu apkārtne Dalība L.Bahmanis,

47. 20.03.2021 08:05 20.03.2021 18.00 Māris Skrīvelis / 1.2./Umurgas 
pamatskola Māris Skrīvelis / 

1.1./Umurgas pamatskola

Cits āra nodarbība Limbaži Māris Skrīvelis 29

47.1 20.03.2021 14:00 20.03.2021 19.30 Māris Skrīvelis / 1.2./Umurgas 
pamatskolaMāris Skrīvelis / 
1.1./Umurgas pamatskola

Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības 1.2.

āra nodarbība Limbaži Māris Skrīvelis

47.2. 20.03.2021 09:00 20.03.2021 13.00 Māris Skrīvelis / 1.2./Umurgas 
pamatskola Māris Skrīvelis / 

1.1./Umurgas pamatskola

Orientēšanās apvidū 1.2. āra nodarbība Limbaži Māris Skrīvelis

48 20.03.2021 09:00 20.03.2021 18:00 Ingus Auziņš / / Pārgājiens āra nodarbība Valkas novads Ingus Auziņš 3 zs 15
49 20.03.2022. 09:00 20.03.2021 18:00 Arnolds Bahmanis// Pārgājiens ar uzdevumiem Dienas nodarbība/pārgājiens Cēsu apkārtne Arnolds Bahmanis L.Bahmanis,G.Norb

uts
30

49.1. 20.03.2021 09:30 20.03.2021 16.30 Arnolds Bahmanis / 2.3./Cēsu 1. 
pamatskola

Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Roku signāli;

 - Ugunskuru veidi;
 - Radiostacija un sakaru 

pārbaude
 - Pašpalīdzība un rīcība šoka 

stāvoklī. 2.3.

2.3. grupas pārgājiens Cēsu apkārtne Arnolds Bahmanis

49.2. 20.03.2021 09:30 20.03.2021 16:30 Arnolds Bahmanis / 2.3./Cēsu 27 KB 
Jaunsargi

Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Roku signāli;

 - Ugunskuru veidi;
 - Radiostacija un sakaru 

pārbaude
 - Pašpalīdzība un rīcība šoka 

stāvoklī. 2.3.

2.3. grupas pārgājiens Cēsu apkārtne Arnolds Bahmanis L.Bahmanis,G.Norb
uts

49.3. 20.03.2021 09:30 20.03.2021 16:30 Lauris Bahmanis / 2.3./Raunas 
Vidusskola

Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Roku signāli;

 - Ugunskuru veidi;
 - Radiostacija un sakaru 

pārbaude
 - Pašpalīdzība un rīcība šoka 

stāvoklī. 2.3.

2.3. grupas pārgājiens Cēsu apkārtne Dalība

49.4. 20.03.2021 09:30 20.03.2021 16:30 Lauris Bahmanis / 2.3./Priekuļu 
Vidusskola 1.Grupa

Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Roku signāli;

 - Ugunskuru veidi;
 - Radiostacija un sakaru 

pārbaude
 - Pašpalīdzība un rīcība šoka 

stāvoklī. 2.3.

2.3. grupas pārgājiens Cēsu apkārtne Dalība

49.4. 20.03.2021 09:30 20.03.2021 16:30 Lauris Bahmanis / 2.3./Priekuļu 
Vidusskola 2.Grupa

Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Roku signāli;

 - Ugunskuru veidi;
 - Radiostacija un sakaru 

pārbaude
 - Pašpalīdzība un rīcība šoka 

stāvoklī. 2.3.

2.3. grupas pārgājiens Cēsu apkārtne Dalība

49.5. 20.03.2021 09:30 20.03.2021 16:30 Guntars Norbuts / 2.3./Bērzaines 
pamatskola - Attīstības centrs

Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Roku signāli;

 - Ugunskuru veidi;
 - Radiostacija un sakaru 

pārbaude
 - Pašpalīdzība un rīcība šoka 

stāvoklī. 2.3.

2.3. grupas pārgājiens Cēsu apkārtne Dalība L.Bahmanis,

49.6. 20.03.2021 09:30 20.03.2021 16:30 Guntars Norbuts / 2.3./Bērzaines 
pamatskola - Attīstības centrs

Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Roku signāli;

 - Ugunskuru veidi;
 - Radiostacija un sakaru 

pārbaude
 - Pašpalīdzība un rīcība šoka 

stāvoklī. 2.3.

2.3. grupas pārgājiens Cēsu apkārtne Dalība L.Bahmanis,

50 20.03.2021 07:00 20.03.2021 18:30 Inese Marķitāne // Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.5.

Smiltenes, Gaujienas, Strautiņu, 
Alūksnes novada jaunsargu vienību 
šaušanas ar mazkalibra G36-LR22

Strautiņu poligons" Lāčusils", 
Alūksnes novads

Inese Marķitāne Oskars Laucis, 
Mārtiņš Latvers

30

50.1. 20.03.2021 15:00 20.03.2021 17:00 Inese Marķitāne / 3.5./Ernsta Glika 
Alūksnes Valsts ģimnāzija

Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.5.

Smiltenes, Gaujienas, Strautiņu, 
Alūksnes novada jaunsargu vienību 
šaušanas ar mazkalibra G36-LR22

Strautiņu poligons" Lāčusils", 
Alūksnes novads

Inese Marķitāne

50.2. 20.03.2021 10:00 20.03.2021 12:00 Mārtiņš Latvers / 3.5./Smiltenes 
vidusskola

Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.5.

Smiltenes, Gaujienas, Strautiņu, 
Alūksnes novada jaunsargu vienību 
šaušanas ar mazkalibra G36-LR22

Strautiņu poligons" Lāčusils", 
Alūksnes novads

Mārtiņš Latvers

50.3. 20.03.2021 15:00 20.03.2021 17:00 Inese Marķitāne / 3.6./Alūksnes novada 
vidusskola

Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.6.

Smiltenes, Gaujienas, Strautiņu, 
Alūksnes novada jaunsargu vienību 
šaušanas ar mazkalibra G36-LR22

Strautiņu poligons" Lāčusils", 
Alūksnes novads

Inese Marķitāne Oskars Laucis, 
Mārtiņš Latvers

50.4. 20.03.2021 15:00 20.03.2021 17:00 Inese Marķitāne / 4.7./Ernsta Glika 
Alūksnes Valsts ģimnāzija

Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 4.7.

Smiltenes, Gaujienas, Strautiņu, 
Alūksnes novada jaunsargu vienību 
šaušanas ar mazkalibra G36-LR22

Strautiņu poligons" Lāčusils", 
Alūksnes novads

Inese Marķitāne Oskars Laucis, 
Mārtiņš Latvers

50.5. 20.03.2021 10:00 20.03.2021 12:00 Mārtiņš Latvers / 4.7./Smiltenes 
tehnikums

Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 4.7.

Smiltenes, Gaujienas, Strautiņu, 
Alūksnes novada jaunsargu vienību 
šaušanas ar mazkalibra G36-LR22

Strautiņu poligons" Lāčusils", 
Alūksnes novads

Mārtiņš Latvers

50.6. 20.03.2021 13:00 20.03.2021 15:00 Oskars Laucis / / Šaušanas nodarbība ar 
mazkalibra ieročiem

Smiltenes, Gaujienas, Strautiņu, 
Alūksnes novada jaunsargu vienību 
šaušanas ar mazkalibra G36-LR22

Strautiņu poligons" Lāčusils", 
Alūksnes novads

Oskars Laucis M.Latvers/ 
I.Marķitāne

51 21.03.2021 10:00:00 21.03.2021 16:00:00 PM Mārtiņš Latvers / / Cits Azimuta ziema Smiltenes novads Dalība 11
52 21.03.2021 09:40 21.03.2021 13:00 Oskars Laucis / 1.1./Ziemeru pamatskola Nestandarta situāciju izspēle 

ar strikeball 1.1.
Āra nodarbība/ pārgājiens ar 

uzdevumiem
Ziemeri Oskars Laucis 10

52.1. 21.03.2021 14:00 21.03.2021 16:20 Oskars Laucis / 1.1./Ziemeru pamatskola Orientēšanās 1.1. Āra nodarbība/ pārgājiens ar 
uzdevumiem

Ziemeri Oskars Laucis

53 21.03.2021 10:00 21.03.2021 15:00 Liene Rozenberga / / Sporta sacensības Limbažu novada jaunsargu vienības 
dalība "Meridiāns" orientēšanās 

treniņā

vieta tiks precizēta Liene Rozenberga 4

54 21.03.2021 07:50 21.03.2021 19:30 Māris Skrīvelis // Cits Āra nodarbības Limbaži Māris Skrīvelis 29
54 21.03.2021 09:00 21.03.2021 13:00 Māris Skrīvelis /2.3/Limbažu valsts 

ģimnāzija Māris Skrīvelis /2.4/Limbažu 
valsts ģimnāzija

Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības

Āra nodarbības Limbaži Māris Skrīvelis

55 23.03.2021 14:00 23.03.2021 18:00 Egils Kaimiņš / / Sporta sacensības Šaušanas sac. Ar pneimatiku Drabeši Egils Kaimiņš 20
56 25.03.2021 14:00 25.03.2021 18:00 Egils Kaimiņš / / Sporta sacensības Šaušanas sac. Ar pneimatiku Vecpiebalga Egils Kaimiņš 10



Datums no Laiks no Datums līdz Laiks līdz jaunsargi citi
Nr. p.k. Norises laiks Mācību grupa Pasākums vai aktivitāte Pasākuma nosaukums Norises vieta Nodarbības vai 

pasākuma vadītājs
Atbalsta personāls Dalībnieku skaits

57 26.03.2021 08:00 26.03.2021 18:00 Ojārs Ābols / 2.3./Matīšu pamatskola Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Roku signāli;

 - Ugunskuru veidi;
 - Radiostacija un sakaru 

pārbaude
 - Pašpalīdzība un rīcība šoka 

stāvoklī. 2.3.

Pārgājiens ar uzdevumiem Naukšēni Ojārs Ābols G.Ceriņš 20

57.1. 26.03.2021 08:00 26.03.2021 18:00 Gatis Ceriņš / / Pārgājiens Pārgājiens ar uzdevumiem. Valmiera Dalība Gatis Ceriņš
57.2. 26.03.2021 08:00 26.03.2021 18:00 Gatis Ceriņš / 2.3./Naukšēnu novada 

vidusskola
Pārgājiens ar uzdevumiem:

 - Roku signāli;
 - Ugunskuru veidi;

 - Radiostacija un sakaru 
pārbaude

 - Pašpalīdzība un rīcība šoka 
stāvoklī. 2.3.

Pārgājiens ar uzdevumiem. Valmiera Gatis Ceriņš Ojārs Ābols

57.3. 26.03.2021 08:00 26.03.2021 18:00 Ojārs Ābols / 2.3./Burtnieku pamatskola Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Roku signāli;

 - Ugunskuru veidi;
 - Radiostacija un sakaru 

pārbaude
 - Pašpalīdzība un rīcība šoka 

stāvoklī. 2.3.

Pārgājiens ar uzdevumiem Naukšēni Ojārs Ābols G.Ceriņš

57.4. 26.03.2021 08:00 26.03.2021 18:00 Ojārs Ābols / 2.3./Renc;enu pamatskola Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Roku signāli;

 - Ugunskuru veidi;
 - Radiostacija un sakaru 

pārbaude
 - Pašpalīdzība un rīcība šoka 

stāvoklī. 2.3.

Pārgājiens ar uzdevumiem Naukšēni Ojārs Ābols G.Ceriņš

57.5. 26.03.2021 08:00 26.03.2021 18:00 Ojārs Ābols / 2.3./Endzelīna Kauguru 
pamatskola

Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Roku signāli;

 - Ugunskuru veidi;
 - Radiostacija un sakaru 

pārbaude
 - Pašpalīdzība un rīcība šoka 

stāvoklī. 2.3.

Pārgājiens ar uzdevumiem Naukšēni Ojārs Ābols G.Ceriņš

58 27.03.2021 08:00:00 27.03.2021 21:00:00 PM Mārtiņš Latvers / / Cits Āra nodarbības Smiltene Rīgas iela 16.C Mārtiņš Latvers 13
59 27.03.2021 09:00 27.03.2021 12:30 Andis Zariņš / 3.5./Pāles pamatskola Lauka kaujas iemaņas:

 - Vienības pārvietošanās, 
formācijas;

 - Reakcija uz pretinieku. 3.5.

Āra nodarbība,pārgājiens . Pāles pamatskolas teritorija. Andis Zariņš 27.KB zemessargi. 20 1

59.1 27.03.2021 09:30 27.03.2021 12:30 Andis Zariņš / 2.3./Pāles pamatskola Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Roku signāli;

 - Ugunskuru veidi;
 - Radiostacija un sakaru 

pārbaude
 - Pašpalīdzība un rīcība šoka 

stāvoklī. 2.3.

Āra nodarbība-pārgājiens Pāles pamatskolas teritorija. Andis Zariņš 27.KB zemessargi. 1

60 27.03.2021 07:30 27.03.2021 22:00 Inese Marķitāne// Cits Āra nodarbība Alūksnes novada vidusskolas 
apkārtne

Inese Marķitāne 10

60.1. 27.03.2021 10:00 27.03.2021 12:00 Inese Marķitāne / 3.5./Ernsta Glika 
Alūksnes Valsts ģimnāzija

Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku. 3.5.

Alūksnes novada jaunsargu vienības 
āra nodarbība

Alūksnes novada vidusskolas 
apkārtne

Inese Marķitāne

60.2. 27.03.2021 13:00 27.03.2021 15:00 Inese Marķitāne / 4.7./Ernsta Glika 
Alūksnes Valsts ģimnāzija

Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku;
 - Individuālā nakstsmītne. 

4.7.

Alūksnes novada jaunsargu vienības 
āra nodarbība

Alūksnes novada vidusskolas 
apkārtne

Inese Marķitāne

60.3. 27.03.2021 15:00 27.03.2021 18:00 Inese Marķitāne / 3.5./Ernsta Glika 
Alūksnes Valsts ģimnāzija

Orientēšanās apvidū 3.5. Alūksnes novada jaunsargu vienības 
āra nodarbība

Alūksnes novada vidusskolas 
apkārtne

Inese Marķitāne

60.4. 27.03.2021 15:00 27.03.2021 18:00 Inese Marķitāne / 4.7./Ernsta Glika 
Alūksnes Valsts ģimnāzija

Orientēšanās apvidū 4.7. Alūksnes novada jaunsargu vienības 
āra nodarbība

Alūksnes novada vidusskolas 
apkārtne

Inese Marķitāne

61. 27.03.2021 09:00 27.03.2021 12:30 Oskars Laucis / 1.1./Ojāra Vācieša 
Gaujienas pamatskola

Nestandarta situāciju izspēle 
ar strikeball 1.1.

Pārgājiens ar uzdevumiem Gaujiena Oskars Laucis 10

61.1. 27.03.2021 13:10 27.03.2021 16:00 Oskars Laucis / 2.3./Ojāra Vācieša 
Gaujienas pamatskola

Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Roku signāli;

 - Ugunskuru veidi;
 - Radiostacija un sakaru 

pārbaude
 - Pašpalīdzība un rīcība šoka 

stāvoklī. 2.3.

Pārgājiens ar uzdevumiem Gaujiena Oskars Laucis

62 27.03.2021 10:00 27.03.2021 17:15 Egils Kaimiņš / / Pārgājiens Pārgājiens Vecpiebalgas vsk. Egils Kaimiņš 10
62.1. 27.03.2021 10:25 27.03.2021 13:00 Egils Kaimiņš / 2.4./Vecpiebalgas 

vidusskola
Pārgājiens Pārgājiens Vecpiebalgas novads Egils Kaimiņš

63 27.03.2021 09:30 27.03.2021 18:00 Liene Rozenberga / / Pārgājiens Salacgrīvas novada jaunsargu 
vienības pārgājiens ar uzdevumiem

Liepupe Liene Rozenberga 8

63.1. 27.03.2021 10:00 27.03.2021 14:30 Liene Rozenberga / 1.2./Liepupes 
pamatskola

Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Debespušu noteikšna;

 - Kaujas tehnikas atpazīšana;
 - Pašpalīdzība 1.2.

Salacgrīvas novada jaunsargu 
vienības pārgājiens ar uzdevumiem

Liepupe Liene Rozenberga

64 27.03.2021 09:30 27.03.2021 16:00 virsseržante Lita Meistere / 
2.4./Valmieras 2.vidusskola

Šaušana no pozīcijas "Guļus", 
"Celis" Crossman 2.4.

Valmieras pilsētas jaunsargu 
vienības āra nodarbība

Valmieras 5.vidusskola virsseržante Lita 
Meistere

10

65 28.03.2021 10:00 28.03.2021 15:00 Liene Rozenberga / / Sporta sacensības Limbažu novada jaunsargu vienības 
dalība "Meridiāns" orientēšanās 

treniņā

vieta tiks precizēta Liene Rozenberga 4

1037 4

1 01.03.2021 10:00 01.03.2021 15:30 Kārlis Kalniņš Cits Novada nodaļas seminars (mēneša 
pasākumu plānošana).

Dobeles novads, Naudītes pagasts, 
Apgulde, Pils iela 2.

Kārlis Kalniņš seržants Maigurs 
Kalniņš, seržante 
Liene Deržinska, 

Aija Veidele, Andis 
Pušņakovs 30

2 02.03.2021 19:50 02.03.2021 21:30 Daina Kleinberga / / Cits Jelgavas pilsētas jaunsargu vienības 
pasākums

Jelgava, Raiņa iela 1/ 5.svk.sporta 
laukums

Daina Kleinberga
10

3 03.03.2021 12:00 03.03.2021 19:00 Ēriks Grinevics / / Patriotiskais pasākums Jelgavas novada jaunsargu vienības
 Dalība Skrundas novada 

pašvaldības pasākumā "Kalpaka 
bataljona pirmās kaujas atceres 

pasākums".

Lēnas, Nīkrāces pagasts, Skrundas 
novads.

Ēriks Grinevics 3

10
4 05.03.2021 09:00 05.03.2021 16:30 Roberts Guiskis / 2.3./Edgara Kauliņa 

Lielvārdes vidusskola
Pārgājiens Lielvārdes un Jumpravas jaunsargu 

vienības pārgājiens ar nodarbībām.
Jumpravas lauku teritorija Roberts Guiskis 1

20
4.1 05.03.2021 09:30 05.03.2021 11:30 Roberts Guiskis / 2.3./Edgara Kauliņa 

Lielvārdes vidusskola
Janvāra kopsavilkuma 

nodarbības 2.3.
Lielvārdes un Jumpravas jaunsargu 
vienības pārgājiens ar nodarbībām.

Jumpravas lauku teritorija Roberts Guiskis 1

10
4.2 05.03.2021 13:00 05.03.2021 15:00 Roberts Guiskis / 2.3./Edgara Kauliņa 

Lielvārdes vidusskola
Orientēšanās apvidū 2.3. Lielvārdes un Jumpravas jaunsargu 

vienības pārgājiens ar nodarbībām.
Jumpravas lauku teritorija Roberts Guiskis 1

10
4.3 05.03.2021 09:00 05.03.2021 16:30 Roberts Guiskis / 2.3./Jumpravas 

pamatskola
Pārgājiens Lielvārdes un Jumpravas jaunsargu 

vienības pārgājiens ar nodarbībām.
Jumpravas lauku teritorija Roberts Guiskis 1

10
4.4 05.03.2021 09:30 05.03.2021 11:30 Roberts Guiskis / 2.3./Jumpravas 

pamatskola
Janvāra kopsavilkuma 

nodarbības 2.3.
Lielvārdes un Jumpravas jaunsargu 
vienības pārgājiens ar nodarbībām.

Jumpravas lauku teritorija Roberts Guiskis 1

10
4.5 05.03.2021 13:00 05.03.2021 15:00 Roberts Guiskis / 2.3./Jumpravas 

pamatskola
Orientēšanās apvidū 2.3. Lielvārdes un Jumpravas jaunsargu 

vienības pārgājiens ar nodarbībām.
Jumpravas lauku teritorija Roberts Guiskis 1

10
5 06.03.2021 09:00 06.03.2021 18:00 Ēriks Grinevics / 3.6./Tīsu bāze Pārgājiens Pārgājiens ar orientēšanos. Tīsu bāze Ēriks Grinevics 10

5.1 06.03.2021 09:00 06.03.2021 12:00 Ēriks Grinevics / 3.6./Tīsu bāze Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības 3.6.

Pārgājiens ar orientēšanos. Tīsu bāze Ēriks Grinevics
10

5.2 06.03.2021 13/00 06.03.2021 16/00 Ēriks Grinevics / 3.6./Tīsu bāze Orientēšanās apvidū 3.6. Pārgājiens ar orientēšanos. Tīsu bāze Ēriks Grinevics 10
6 06.03.2021 08:00 06.03.2021 12:00 virsseržants Roberts Lejnieks / 

1.1./Jelgavas 4. sākumskola 1.grupa
Orientēšanās 1.1. Orientēšanās (2. pusgada pasākums) Jelgavas 4. sākumskola virsseržants Roberts 

Lejnieks 10
6.1 06.03.2021 11:30 06.03.2021 15:30 virsseržants Roberts Lejnieks / 

1.1./Jelgavas 4. sākumskola 2.grupa
Orientēšanās 1.1. Orientēšanās (2. pusgada pasākums) Jelgavas 4. sākumskola virsseržants Roberts 

Lejnieks 10
7 08.03.2021 13:20 08.03.2021 15:00 Gunārs Puziņš / 1.1./Skaistkalnes 

vidusskola
Orientēšanās 1.1. Orientēšanās (2. pusgada pasākums) Skaistkalnes vidusskolas teritorija Gunārs Puziņš

10
7.1 08.03.2021 15:00 08.03.2021 16:20 Gunārs Puziņš / Speciālais 

kurss/Skaistkalnes vidusskola
Cits Orientēšanās (2. pusgada pasākums) Skaistkalnes vidusskolas teritorija Gunārs Puziņš

10
8 09.03.2021 10:00 09.03.2021 14:00 Andris Pērkons / / Cits WHT tests Dobele, ZS 51 KB Andris Pērkons 10
9 09.03.2021 10:00 09.03.2021 16:00 seržants Juris Grīslītis / / Cits WHT tests Slampe seržants Juris Grīslītis 2JsIP 20
10 11.03.2021 10:00 11.03.2021 14:00 Andris Pērkons / / Cits WHT tests Bēnes vidusskola Andris Pērkons 10
11 11.03.2021 10:00 11.03.2021 14:00 Ēriks Grinevics / / Cits Jelgavas novada jaunsargu vienības 

pasākums WHT tests.
Tīsu bāze Ēriks Grinevics 2

10
12 12.03.2021 10:00 12.03.2021 11:00 Ēriks Grinevics / 1.1./Vilces psk. Janvāra kopsavilkuma 

nodarbības 1.1.
Janvāra kopsavilkuma nodarbības , 

orientēšanās.
Tīsu bāze Ēriks Grinevics 3

23
12.1 12.03.2021 13:00 12.03.2021 15:00 Ēriks Grinevics / 1.1./Vilces psk. Orientēšanās 1.1. Janvāra kopsavilkuma nodarbības , 

orientēšanās.
Tīsu bāze Ēriks Grinevics 3

10
12.2 12.03.2021 10:00 12.03.2021 11:35 Ēriks Grinevics / 1.1./Sesavas psk. Janvāra kopsavilkuma 

nodarbības 1.1.
Janvāra kopsavilkuma nodarbības , 

orientēšanās.
Tīsu bāze Ēriks Grinevics 3

10
12.3 12.03.2021 13:00 12.03.2021 15:00 Ēriks Grinevics / 1.1./Sesavas psk. Orientēšanās 1.1. Janvāra kopsavilkuma nodarbības , 

orientēšanās.
Tīsu bāze Ēriks Grinevics 3

10

KOPĀ:
4.Novada nodaļa



Datums no Laiks no Datums līdz Laiks līdz jaunsargi citi
Nr. p.k. Norises laiks Mācību grupa Pasākums vai aktivitāte Pasākuma nosaukums Norises vieta Nodarbības vai 

pasākuma vadītājs
Atbalsta personāls Dalībnieku skaits

13 12.03.2021 10:00 12.03.2021 14:00 Andris Pērkons / / Cits WHT tests Auces vidusskola Andris Pērkons 10
14 13.03.2021 08:00 13.03.2021 10:00 Ēriks Grinevics / 1.2./Vilces psk. Janvāra kopsavilkuma 

nodarbības 1.2.
Pārgājiens ar usdevumiem, 

orientēšanās
Tīsu bāze Ēriks Grinevics 3

23
14.1 13.03.2021 10:00 13.03.2021 12:00 Ēriks Grinevics / 1.2./Vilces psk. Orientēšanās apvidū 1.2. Pārgājiens ar usdevumiem, 

orientēšanās
Tīsu bāze Ēriks Grinevics 3

10
14.2 13.03.2021 13:00 13.03.2021 17:00 Ēriks Grinevics / 1.2./Vilces psk. Pārgājiens ar uzdevumiem:

 - Debespušu noteikšna;
 - Kaujas tehnikas atpazīšana;

 - Pašpalīdzība 1.2.

Pārgājiens ar usdevumiem, 
orientēšanās

Tīsu bāze Ēriks Grinevics 3

10
14.3 13.03.2021 08:00 13.03.2021 10:00 Ēriks Grinevics / 1.2./Sesavas psk. Janvāra kopsavilkuma 

nodarbības 1.2.
Pārgājiens ar usdevumiem, 

orientēšanās
Tīsu bāze Ēriks Grinevics 3

10
14.4 13.03.2021 10:00 13.03.2021 12;00 Ēriks Grinevics / 1.2./Sesavas psk. Orientēšanās apvidū 1.2. Pārgājiens ar usdevumiem, 

orientēšanās
Tīsu bāze Ēriks Grinevics 3

10
14.5 13.03.2021 13:00 13.03.2021 17:30 Ēriks Grinevics / 1.2./Sesavas psk. Pārgājiens ar uzdevumiem:

 - Debespušu noteikšna;
 - Kaujas tehnikas atpazīšana;

 - Pašpalīdzība 1.2.

Pārgājiens ar usdevumiem, 
orientēšanās

Tīsu bāze Ēriks Grinevics 3

10
15 13.03.2021 09:00 13.03.2021 16:30 Roberts Guiskis / 1.1./Edgara Kauliņa 

Lielvārdes vidusskola
Pārgājiens Lielvārdes un Jumpravas jaunsargu 

vienības pārgājiens ar nodarbībām.
Jumpravas lauku teritorija Roberts Guiskis 1

20
15.1 13.03.2021 10:00 13.03.2021 12:00 Roberts Guiskis / 1.1./Edgara Kauliņa 

Lielvārdes vidusskola
Janvāra kopsavilkuma 

nodarbības 1.1.
Lielvārdes un Jumpravas jaunsargu 
vienības pārgājiens ar nodarbībām.

Jumpravas lauku teritorija Roberts Guiskis 1

10
15.2 13.03.2021 13:00 13.03.2021 15:00 Roberts Guiskis / 1.1./Edgara Kauliņa 

Lielvārdes vidusskola
Orientēšanās 1.1. Lielvārdes un Jumpravas jaunsargu 

vienības pārgājiens ar nodarbībām.
Jumpravas lauku teritorija Roberts Guiskis 1

10
15.3 13.03.2021 09:00 13.03.2021 16:30 Roberts Guiskis / 1.1./Jumpravas 

pamatskola
Pārgājiens Lielvārdes un Jumpravas jaunsargu 

vienības nometne
Jumpravas lauku teritorija Roberts Guiskis 1

10
15.4 13.03.2021 10:00 13.03.2021 12:00 Roberts Guiskis / 1.1./Jumpravas 

pamatskola
Janvāra kopsavilkuma 

nodarbības 1.1.
Lielvārdes un Jumpravas jaunsargu 

vienības nometne
Jumpravas lauku teritorija Roberts Guiskis 1

10
15.5 13.03.2021 13:00 13.03.2021 15:00 Roberts Guiskis / 1.1./Jumpravas 

pamatskola
Orientēšanās 1.1. Lielvārdes un Jumpravas jaunsargu 

vienības nometne
Jumpravas lauku teritorija Roberts Guiskis 1

10
16 13.03.2021 09:30 13.03.2021 15:00 Daina Kleinberga / / Cits Jelgavas pilsētas jaunsargu vienības 

pasākums - vienas dienas ārpustelpu 
nodarbības - WHT tests.

Jelgava, ZS 52.KAB Daina Kleinberga

10
17 15.03.2021 08:00 15.03.2021 20:00 Normunds Raubiška / 2.3./Seces 

pamatskola
Pārgājiens ar uzdevumiem:

 - Roku signāli;
 - Ugunskuru veidi;

 - Radiostacija un sakaru 
pārbaude

 - Pašpalīdzība un rīcība šoka 
stāvoklī. 2.3.

Jaunjelgavas novada 2.3. jaunsargu 
vienību

 Pārgājiens ar uzdevumiem.

Skrīveru novads Normunds Raubiška 2 JsIP

10
17.1 15.03.2021 08:00 15.03.2021 20:00 Normunds Raubiška / 2.3./Daudzeses 

pamatskola
Pārgājiens ar uzdevumiem:

 - Roku signāli;
 - Ugunskuru veidi;

 - Radiostacija un sakaru 
pārbaude

 - Pašpalīdzība un rīcība šoka 
stāvoklī. 2.3.

Jaunjelgavas novada 2.3. jaunsargu 
vienību

 Pārgājiens ar uzdevumiem.

Skrīveru novads Normunds Raubiška 2 JsIP

5
18 15.03.2021 08:00 15.03.2021 19:00 Gunvaldis Kalva / / Pārgājiens Ogres novada 2.3.;3.5.jaunsargu 

vienību
 pārgājiens ar uzdevumiem.

Skrīveru novads Gunvaldis Kalva

6
18.1 15.03.2021 08:00 15.03.2021 19:00 Gunvaldis Kalva / 2.3./Ogres sākumskola Pārgājiens ar uzdevumiem:

 - Roku signāli;
 - Ugunskuru veidi;

 - Radiostacija un sakaru 
pārbaude

 - Pašpalīdzība un rīcība šoka 
stāvoklī. 2.3.

Ogres novada 2.3.;3.5. jaunsargu 
vienību

 pārgājiens ar uzdevumiem.

Skrīveru novads Gunvaldis Kalva

3
19 15.03.2021 07:45 15.03.2021 19:00 seržants Klāvs Zaļkalns / 

3.6./Vecumnieku vidusskola
Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.6.

SŠ ar mazkalibra ieroci G36 Lr22 Ozolnieku novads, Salgales 
pagasts, “Skuķīši”.

seržants Klāvs Zaļkalns Edgars Lulbergs, 
Jānis Ozoliņš, 

Agnese Kalniņa, 
Roberts Lejnieks

20
19.1 15.03.2021 13:00 15.03.2021 14:30 virsseržants Roberts Lejnieks / / Šaušanas nodarbība ar 

mazkalibra ieročiem
SŠ ar mazkalibra ieroci G36 LR 22 Ozolnieku novads, Salgales 

pagasts, “Skuķīši”.
virsseržants Roberts 

Lejnieks
Klāvs Zaļkalns, 
Jānis Ozoliņš, 

Agnese Kalniņa, 
Edgars Lulbergs 10

19.2 15.03.2021 14:30 15.03.2021 16:00 Edgars Lulbergs / / Šaušanas nodarbība ar 
mazkalibra ieročiem

SŠ ar mazkalibra ieroci G36 LR 22 Ozolnieku novads, Salgales 
pagasts, “Skuķīši”.

Edgars Lulbergs Klāvs Zaļkalns, 
Jānis Ozoliņš, 

Agnese Kalniņa, 
Roberts Lejnieks 10

19.3 15.03.2021 08:30 15.03.2021 17:00 virsseržants Roberts Lejnieks / / Cits SŠ ar mazkalibra ieroci G36 LR 22 Ozolnieku novads, Salgales 
pagasts, “Skuķīši”.

Dalība

19.4 15.03.2021 08:00 15.03.2021 17:30 Edgars Lulbergs / / Cits SŠ ar mazkalibra ieroci G36 LR 22 Ozolnieku novads, Salgales 
pagasts, “Skuķīši”.

Dalība

19.5 15.03.2021 07:00 15.03.2021 19:30 Agnese Kalniņa / / Cits SŠ ar mazkalibra ieroci G36 LR 22 Ozolnieku novads, Salgales 
pagasts, “Skuķīši”.

Dalība

19.6 15.03.2021 09:00 15.03.2021 17:30 kaprālis Jānis Ozoliņš / / Cits SŠ ar mazkalibra ieroci G36 LR22 Ozolnieku novads, Salgales 
pagasts, “Skuķīši”.

Dalība

20 16.03.2021 09:00 16.03.2021 16:00 kaprālis Jānis Ozoliņš / 3.5./Ozolnieku 
vsk. 1. grupa

Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.5.

SŠ ar mazkalibra ieroci G36 LR22 Ozolnieku novads, Salgales 
pagasts, “Skuķīši”.

kaprālis Jānis Ozoliņš A.Kalniņa, 
K.Zaļkalns, 
E.Lulbergs, 
R.lejnieks

10
20.1 16.03.2021 13:00 16.03.2021 14:30 kaprālis Jānis Ozoliņš / / Šaušanas nodarbība ar 

mazkalibra ieročiem
SŠ ar mazkalibra ieroci G36 LR22 Ozolnieku novads, Salgales 

pagasts, “Skuķīši”.
kaprālis Jānis Ozoliņš Klāvs Zaļkalns, 

Agnese Kalniņa, 
Edgars Lubergs, 
Roberts Lejnieks 10

20.2 16.03.2021 08:00 16.03.2021 18:15 Edgars Lulbergs / / Cits SŠ ar mazkalibra ieroci G36 LR 22 Ozolnieku novads, Salgales 
pagasts, “Skuķīši”.

Dalība

20.3 16.03.2021 07:45 16.03.2021 19:00 seržants Klāvs Zaļkalns / / Cits SŠ ar mazkalibra ieroci G36 Lr22 Ozolnieku novads, Salgales 
pagasts, “Skuķīši”.

Dalība

20.4 16.03.2021 08:30 16.03.2021 17:00 virsseržants Roberts Lejnieks / / Cits SŠ ar mazkalibra ieroci G36 Lr22 Ozolnieku novads, Salgales 
pagasts, “Skuķīši”.

Dalība

20.5 16.03.2021 07:00 16.03.2021 19:30 Agnese Kalniņa / / Cits SŠ ar mazkalibra ieroci G36 LR 22 Ozolnieku novads, Salgales 
pagasts, “Skuķīši”.

Dalība

21 16.03.2021 06:50 16.03.2021 19:30 Agnese Kalniņa / 3.5./Aknīstes vidusskola Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.5.

SŠ ar mazkalibra ieroci G36 LR 22 Ozolnieku novads, Salgales 
pagasts, “Skuķīši”.

Agnese Kalniņa Klāvs Zaļkalns, 
Jānis Ozoliņš, 

Edgars Lubergs, 
Roberts Lejnieks

10
21.1 16.03.2021 14:30 16.03.2021 16:00 Agnese Kalniņa / / Šaušanas nodarbība ar 

mazkalibra ieročiem
SŠ ar mazkalibra ieroci G36 LR 22 Ozolnieku novads, Salgales 

pagasts, “Skuķīši”.
Agnese Kalniņa Klāvs Zaļkalns, 

Jānis Ozoliņš, 
Edgars Lubergs, 
Roberts Lejnieks 10

21.2 16.03.2021 08:00 16.03.2021 18:15 Edgars Lulbergs / / Cits SŠ ar mazkalibra ieroci G36 LR 22 Ozolnieku novads, Salgales 
pagasts, “Skuķīši”.

Dalība

21.3 16.03.2021 07:45 16.03.2021 19:00 seržants Klāvs Zaļkalns / / Cits SŠ ar mazkalibra ieroci G36 Lr22 Ozolnieku novads, Salgales 
pagasts, “Skuķīši”.

Dalība

21.4 16.03.2021 08:30 16.03.2021 17:00 virsseržants Roberts Lejnieks / / Cits SŠ ar mazkalibra ieroci G36 Lr22 Ozolnieku novads, Salgales 
pagasts, “Skuķīši”.

Dalība

21.5 16.03.2021 09:00 16.03.2021 17:30 kaprālis Jānis Ozoliņš / / Cits SŠ ar mazkalibra ieroci G36 LR22 Ozolnieku novads, Salgales 
pagasts, “Skuķīši”.

Dalība

22 16.03.2021 19:50 16.03.2021 21:30 Daina Kleinberga / / Cits Jelgavas pilsētas jaunsargu vienības 
pasākums

Jelgava, Raiņa iela 1/ 5.svk.sporta 
laukums

Daina Kleinberga
10

23 16.03.2021 08:00 16.03.2021 20:00 Normunds Raubiška / 2.4./Seces 
pamatskola

Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Radiostacija un situācijas 

ziņojums;
 - Mezgli un to pielietojums;

 - Cietušā pārvietošana 
(grupas sastāvā). 2.4.

Jaunjelgavas novada 2.4. jaunsargu 
vienību

 Pārgājiens ar uzdevumiem.

Skrīveru novads Normunds Raubiška 2 JsIP

10
23.1 16.03.2021 08:00 16.03.2021 20:00 Normunds Raubiška / 2.4./Daudzeses 

pamatskola
Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Radiostacija un situācijas 

ziņojums;
 - Mezgli un to pielietojums;

 - Cietušā pārvietošana 
(grupas sastāvā). 2.4.

Jaunjelgavas novada 2.4. jaunsargu 
vienību

 Pārgājiens ar uzdevumiem.

Skrīveru novads Normunds Raubiška 2 JsIP

5
24 16.03.2021 08:00 16.03.2021 19:00 Gunvaldis Kalva / 2.3./Ogres sākumskola Pārgājiens Ogres novada 2.3.;3.5. jaunsargu 

vienību
 pārgājiens ar uzdevumiem.

Skrīveru novads Gunvaldis Kalva

6
24.1 16.03.2021 08:00 16.03.2021 19:00 Gunvaldis Kalva / 3.5./Ogres Valsts 

ģimnāzija
Pārgājiens Ogres novada 2.3.;3.5. jaunsargu 

vienību pārgājiens ar uzdevumiem.
Skrīveru novads Gunvaldis Kalva

3



Datums no Laiks no Datums līdz Laiks līdz jaunsargi citi
Nr. p.k. Norises laiks Mācību grupa Pasākums vai aktivitāte Pasākuma nosaukums Norises vieta Nodarbības vai 

pasākuma vadītājs
Atbalsta personāls Dalībnieku skaits

25 17.03.2021 08:00 17.03.2021 20:00 Normunds Raubiška / 2.3./Jaunjelgavas 
vidusskola

Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Roku signāli;

 - Ugunskuru veidi;
 - Radiostacija un sakaru 

pārbaude
 - Pašpalīdzība un rīcība šoka 

stāvoklī. 2.3.

Skrīveru un Jaunjelgavas novadu 
2.3. jaunsargu vienību

 Pārgājiens ar uzdevumiem.

Skrīveru novads Normunds Raubiška 2 JsIP

10
25.1 17.03.2021 08:00 17.03.2021 20:00 Normunds Raubiška / 2.3./Skrīveru 

vidusskola
Pārgājiens ar uzdevumiem:

 - Roku signāli;
 - Ugunskuru veidi;

 - Radiostacija un sakaru 
pārbaude

 - Pašpalīdzība un rīcība šoka 
stāvoklī. 2.3.

Skrīveru un Jaunjelgavas novadu 
2.3. jaunsargu vienību

 Pārgājiens ar uzdevumiem.

Skrīveru novads Normunds Raubiška 2 JsIP

5
26 17.03.2021 08:00 17.03.2021 19:00 Gunvaldis Kalva / 2.3./Madlienas vsk Pārgājiens ar uzdevumiem:

 - Roku signāli;
 - Ugunskuru veidi;

 - Radiostacija un sakaru 
pārbaude

 - Pašpalīdzība un rīcība šoka 
stāvoklī. 2.3.

Ogres novada 2.3. jaunsargu vienību
 pārgājiens ar uzdevumiem.

Skrīveru novads Gunvaldis Kalva

6
26.1 17.03.2021 08:00 17.03.2021 19:00 Gunvaldis Kalva / 2.3./Suntažu vsk. Pārgājiens ar uzdevumiem:

 - Roku signāli;
 - Ugunskuru veidi;

 - Radiostacija un sakaru 
pārbaude

 - Pašpalīdzība un rīcība šoka 
stāvoklī. 2.3.

Ogres novada 2.3. jaunsargu vienību
 pārgājiens ar uzdevumiem.

Skrīveru novads Gunvaldis Kalva

3
27 17.03.2021 10:00 17.03.2021 15:00 Ēriks Grinevics / / Patriotiskais pasākums Jelgavas novada jaunsargu vienības

 Dalība pasākumā " Īles nacionālo 
partizānu piemiņas pasākums".

Dobeles novads, Zebrenes pagasts, 
Īles partizānu bunkurs.

Dalība 3

10
28 17.03.2021 08:45 17.03.2021 10:45 kaprālis Jānis Ozoliņš / / Cits G.1.1.;G.1.2. Ozolnieku vidusskola kaprālis Jānis Ozoliņš 10

28.1 17.03.2021 10:45 17.03.2021 12:45 kaprālis Jānis Ozoliņš / 1.1./Ozolnieku 
vsk. 1. grupa

Nestandarta situāciju izspēle 
ar strikeball 1.1.

Ozolnieku jaunsargu šaušana ar 
straikbolu

Ozolnieku vidusskola kaprālis Jānis Ozoliņš
15

28.2 17.03.2021 13:45 17.03.2021 15:45 kaprālis Jānis Ozoliņš / / Cits G.1.1.;G.1.2. Ozolnieku vidusskola kaprālis Jānis Ozoliņš 10
28.3 17.03.2021 16:15 17.03.2021 18:15 kaprālis Jānis Ozoliņš / 1.1./Ozolnieku 

vsk. 2. grupa
Nestandarta situāciju izspēle 

ar strikeball 1.1.
Ozolnieku jaunsargu šaušana ar 

straikbolu
Ozolnieku vidusskola kaprālis Jānis Ozoliņš

13
29 18.03.2021 08:30 18.03.2021 17:00 kaprālis Jānis Ozoliņš / / Pārgājiens Ānes jaunsargu vienības mācību 

pārgājiens.
Āne kaprālis Jānis Ozoliņš

10
29.1 18.03.2021 08:45 18.03.2021 10:45 kaprālis Jānis Ozoliņš / 1.1./Ānes jauniešu 

centrs
Orientēšanās 1.1. Ānes jaunsargu vienības mācību 

pārgājiens.
Āne kaprālis Jānis Ozoliņš

15
29.2 18.03.2021 13:00 18.03.2021 15:00 kaprālis Jānis Ozoliņš / 1.1./Ānes jauniešu 

centrs
Nestandarta situāciju izspēle 

ar strikeball 1.1.
Ānes jaunsargu vienības mācību 

pārgājiens.
Āne kaprālis Jānis Ozoliņš

15
30 18.03.2021 08:00 18.03.2021 20:00 Normunds Raubiška / 2.4./Jaunjelgavas 

vidusskola
Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Radiostacija un situācijas 

ziņojums;
 - Mezgli un to pielietojums;

 - Cietušā pārvietošana 
(grupas sastāvā). 2.4.

Skrīveru un Jaunjelgavas novadu 
2.4. jaunsargu vienību

 Pārgājiens ar uzdevumiem.

Skrīveru novads Normunds Raubiška 2 JsIP

5
30.1 18.03.2021 08:00 18.03.2021 20:00 Normunds Raubiška / 2.4./Skrīveru 

vidusskola
Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Radiostacija un situācijas 

ziņojums;
 - Mezgli un to pielietojums;

 - Cietušā pārvietošana 
(grupas sastāvā). 2.4.

Skrīveru un Jaunjelgavas novadu 
2.4. jaunsargu vienību

 Pārgājiens ar uzdevumiem.

Skrīveru novads Normunds Raubiška 2 JsIP

5
31 18.03.2021 08:00 18.03.2021 19:00 Gunvaldis Kalva / / Pārgājiens Ogres novada 2.3. jaunsargu vienību

 pārgājiens ar uzdevumiem.
Skrīveru novads Gunvaldis Kalva

6
32 18.03.2021 09:30 18.03.2021 14.00 Jānis Ārmanis / 1.2./Pilsrundāles 

vidusskola
Orientēšanās apvidū 1.2. Rundāles novada jaunsargu vienības 

orientēšanās apvidū
Pilsrundāles VSK un apkārtne Jānis Ārmanis JSI palīgs

11
33 20.03.2021 12:00 20.03.2021 16:00 virsseržants Roberts Lejnieks / 

1.2./Jelgavas 4. sākumskola 1.grupa
Pārgājiens ar uzdevumiem:

 - Debespušu noteikšna;
 - Kaujas tehnikas atpazīšana;

 - Pašpalīdzība 1.2.

Pārgājiens Jelgava, Būriņu mežs virsseržants Roberts 
Lejnieks

3
33.1 20.03.2021 12:00 20.03.2021 16:00 virsseržants Roberts Lejnieks / 

1.2./Jelgavas 4. sākumskola 2.grupa
Pārgājiens ar uzdevumiem:

 - Debespušu noteikšna;
 - Kaujas tehnikas atpazīšana;

 - Pašpalīdzība 1.2.

Pārgājiens Jelgava, Būriņu mežs virsseržants Roberts 
Lejnieks

9
34 20.03.2021 10:00 20.03.2021 19:00 Edgars Lulbergs / / Patriotiskais pasākums Jelgavas 52.KAB un Lielvircavas 

jaunsargu vienību 1.2. un 2.3. grupu 
patriotiskās audzināšanas pārgājiens

Jelgavas novads, Ložmetējkalns. Edgars Lulbergs

10
35 20.03.2021 08:00 20.03.2021 21:00 Gints Kokins / 3.6./Aizkraukles 

vidusskola
Lauka kaujas iemaņas:

 - Vienības pārvietošanās, 
formācijas;

 - Reakcija uz pretinieku;
 - Individuālā nakstsmītne. 

3.6.

Aizkraukles jaunsargu 3.6 grupas 
pārgājiens

Aizkraukles novads, Kokneses 
novads.

Gints Kokins

10
36 20.03.2021 08:00 20.03.2021 14:00 Andris Pērkons / 3.5./ZS 51. KB Šaušana ar mazkalibra G36

 - Darbības ar ieroci tests 
(WHT);

 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.5.

Dobeles un Auces novadu jaunsargu 
vienības pasākums – 

 stacionārā šaušana ar mazkalibra 
ieroci G36 LR22

Īles iela 3, Dobele Andris Pērkons Daina Kleinberga, 
Ēriks Grinevics, OR-

5 Juris Grīslītis

10
36.1 20.03.2021 08:00 20.03.2021 14:00 Andris Pērkons / 4.7./ZS 51. KB Šaušana ar mazkalibra G36

 - Darbības ar ieroci tests 
(WHT);

 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 4.7.

Dobeles un Auces novadu jaunsargu 
vienības pasākums – 

 stacionārā šaušana ar mazkalibra 
ieroci G36 LR22

Īles iela 3, Dobele Andris Pērkons Daina Kleinberga, 
Ēriks Grinevics, OR-

5 Juris Grīslītis

10
36.2 20.03.2021 08:00 20.03.2021 14:00 Andris Pērkons / 4.7./Bēnes vsk Šaušana ar mazkalibra G36

 - Darbības ar ieroci tests 
(WHT);

 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 4.7.

Dobeles un Auces novadu jaunsargu 
vienības pasākums – 

 stacionārā šaušana ar mazkalibra 
ieroci G36 LR22

Īles iela 3, Dobele Andris Pērkons Daina Kleinberga, 
Ēriks Grinevics, OR-

5 Juris Grīslītis

10
36.3 20.03.2021 08:00 20.03.2021 14:00 Andris Pērkons / 4.7./Auces vsk. Šaušana ar mazkalibra G36

 - Darbības ar ieroci tests 
(WHT);

 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 4.7.

Dobeles un Auces novadu jaunsargu 
vienības pasākums – 

 stacionārā šaušana ar mazkalibra 
ieroci G36 LR22

Īles iela 3, Dobele Andris Pērkons Daina Kleinberga, 
Ēriks Grinevics, OR-

5 Juris Grīslītis

10
36.4 20.03.2021 08:00 20.03.2021 14:00 Daina Kleinberga / / Cits Dobeles un Auces novadu jaunsargu 

vienības pasākums – 
 stacionārā šaušana ar mazkalibra 

ieroci G36 LR22

Īles iela 3, Dobele Atbalsts

36.5 20.03.2021 08:00 20.03.2021 14:00 Ēriks Grinevics / / Cits Dobeles un Auces novadu jaunsargu 
vienības pasākums – 

 stacionārā šaušana ar mazkalibra 
ieroci G36 LR22

Īles iela 3, Dobele Atbalsts

36.6 20.03.2021 07:00 20.03.2021 14:00 seržants Juris Grīslītis / / Cits Dobeles un Auces novadu jaunsargu 
vienības pasākums – 

 stacionārā šaušana ar mazkalibra 
ieroci G36 LR22

Īles iela-3 Dobele Atbalsts

37 20.03.2021 14:00 20.03.2021 17:00 seržants Juris Grīslītis / 3.5./Zemgales 
vidusskola

Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.5.

Tukuma novada jaunsargu vienības 
pasākums – stacionārā šaušana ar 

mazkalibra ieroci G36 LR22

Īles iela-3 Dobele seržants Juris Grīslītis Andris Pērkons, 
Daina Kleinberga, 
Ēriks Grinevics.

10
37.1 20.03.2021 17:00 20.03.2021 20:00 seržants Juris Grīslītis / 3.6./Zemgales 

vidusskola
Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.6.

Tukuma novada jaunsargu vienības 
pasākums – stacionārā šaušana ar 

mazkalibra ieroci G36 LR22

Īles iela-3 Dobele seržants Juris Grīslītis Andris Pērkons, 
Daina Kleinberga, 
Ēriks Grinevics.

10
37.2 20.03.2021 14:00 20.03.2021 20:00 Daina Kleinberga / / Cits Tukuma novada jaunsargu vienības 

pasākums – stacionārā šaušana ar 
mazkalibra ieroci G36 LR22

Īles iela 3, Dobele Atbalsts

37.3 20.03.2021 14:00 20.03.2021 20:00 Ēriks Grinevics / / Cits Tukuma novada jaunsargu vienības 
pasākums – stacionārā šaušana ar 

mazkalibra ieroci G36 LR22

Īles iela 3, Dobele Atbalsts

37.4 20.03.2021 14:00 20.03.2021 20:00 Andris Pērkons / / Cits Tukuma novada jaunsargu vienības 
pasākums – stacionārā šaušana ar 

mazkalibra ieroci G36 LR22

Īles iela 3, Dobele Atbalsts



Datums no Laiks no Datums līdz Laiks līdz jaunsargi citi
Nr. p.k. Norises laiks Mācību grupa Pasākums vai aktivitāte Pasākuma nosaukums Norises vieta Nodarbības vai 

pasākuma vadītājs
Atbalsta personāls Dalībnieku skaits

38 21.03.2021 08/00 21.03.2021 14:00 Ēriks Grinevics / 3.5./Tīsu bāze Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.5.

Jelgavas novada jaunsargu vienības 
pasākums – 

 stacionārā šaušana ar mazkalibra 
ieroci G36 LR22

Īles iela 3, Dobele Ēriks Grinevics Andris Pērkons, 
Daina Kleinberga, 

OR-5 Juris Grīslītis

10
38.1 21.03.2021 08:00 21.03.2021 14:00 Daina Kleinberga / / Cits Jelgavas novada jaunsargu venības 

pasākums - Stacionārā šaušana ar 
mazkalibra ieroci G36 LR22.

Īles iela 3, Dobele Atbalsts

38.2 21.03.2021 08:00 21.03.2021 14:00 Andris Pērkons / / Cits Jelgavas novada jaunsargu venības 
pasākums - Stacionārā šaušana ar 

mazkalibra ieroci G36 LR22.

Īles iela 3, Dobele Atbalsts

38.3 21.03.2021 07:00 21.03.2021 14:00 seržants Juris Grīslītis / / Cits Jelgavas novada jaunsargu venības 
pasākums - Stacionārā šaušana ar 

mazkalibra ieroci G36 LR22.

Īles iela-3 Dobele Atbalsts

39 21.03.2021 14:00 21.03.2021 17:00 Daina Kleinberga / 3.5./ZS 52.KAB 
1.grupa

Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.5.

Jelgavas pilsētas jaunsargu vienības 
pasākums – stacionārā šaušana ar 

mazkalibra ieroci G36 LR22

Īles iela 3, Dobele Daina Kleinberga Andris Pērkons, 
Ēriks Grinevics, OR-

5 Juris Grīslītis

10
39.1 21.03.2021 17:00 21.03.2021 20:00 Daina Kleinberga / 3.5./ZS 52.KAB 

2.grupa
Šaušana ar mazkalibra G36
 - Darbības ar ieroci tests 

(WHT);
 - Grupēšana piešaude;
 - Šaušana un pozīcijām 

"Guļus", "Celis", " Stāvus" 
bez uzkabes. 3.5.

Jelgavas pilsētas jaunsargu vienības 
pasākums – stacionārā šaušana ar 

mazkalibra ieroci G36 LR22

Īles iela 3, Dobele Daina Kleinberga Andris Pērkons, 
Ēriks Grinevics, OR-

5 Juris Grīslītis

10
39.2 21.03.2021 14:00 21.03.2021 20:00 Andris Pērkons / / Cits Jelgavas pilsētas jaunsargu vienības 

pasākums – stacionārā šaušana ar 
mazkalibra ieroci G36 LR22

Īles iela 3, Dobele Atbalsts

39.3 21.03.2021 14:00 21.03.2021 20:00 Ēriks Grinevics / / Cits Jelgavas pilsētas jaunsargu vienības 
pasākums – stacionārā šaušana ar 

mazkalibra ieroci G36 LR22

Īles iela 3, Dobele Atbalsts

39.4 21.03.2021 14:00 21.03.2021 20:00 seržants Juris Grīslītis / / Cits Jelgavas pilsētas jaunsargu vienības 
pasākums – stacionārā šaušana ar 

mazkalibra ieroci G36 LR22

Īles iela-3 Dobele Atbalsts

40 22.03.2021 10:00 22.03.2021 15:30 Kārlis Kalniņš Cits Novada nodaļas seminars (mēneša 
pasākumu plānošana).

Dobeles novads, Naudītes pagasts, 
Apgulde, Pils iela 2.

Kārlis Kalniņš seržants Maigurs 
Kalniņš, seržante 
Liene Deržinska, 

Aija Veidele, Andis 
Pušņakovs 30

41 26.03.2021 08:00 26.03.2021 10:00 Ēriks Grinevics / 2.3./Eleja vsk. Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības 2.3.

Pārgājiens ar uzdevumiem, 
orientēšanās.

Tīsu bāze Ēriks Grinevics 3
13

41.1 26.03.2021 10:00 26.03.2021 12:00 Ēriks Grinevics / 2.3./Eleja vsk. Orientēšanās apvidū 2.3. Pārgājiens ar uzdevumiem, 
orientēšanās.

Tīsu bāze Ēriks Grinevics 3
10

41.2 26.03.2021 13:00 26.03.2021 17:30 Ēriks Grinevics / 2.3./Eleja vsk. Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Roku signāli;

 - Ugunskuru veidi;
 - Radiostacija un sakaru 

pārbaude
 - Pašpalīdzība un rīcība šoka 

stāvoklī. 2.3.

Pārgājiens ar uzdevumiem, 
orientēšanās.

Tīsu bāze Ēriks Grinevics 3

10
42 26.03.2021 10:00 26.03.2021 19:30 Daina Kleinberga / / Cits Jelgavas pilsētas jaunsargu vienības 

pasākums – vienas dienas 
ārpustelpu nodarbības

Jelgava Daina Kleinberga

30
26.03.2021 10:00 26.03.2021 11:30 Daina Kleinberga / 1.1./ZS 52.KAB Orientēšanās 1.1. Jelgavas pilsētas jaunsargu vienības 

pasākums – vienas dienas 
ārpustelpu nodarbības

Jelgava Daina Kleinberga

10
43 26.03.2021 16:00 26.03.2021 17:30 Gunārs Puziņš / 2.4./Skaistkalnes 

vidusskola
Orientēšanās apvidū 

izmantojot mobīlās ierīces 2.4.
Orientēšanās(2. pusgada pasākums) Skaistkalnes pagasts Gunārs Puziņš

10
44 27.03.2021 09:00 27.03.2021 12:00 Ēriks Grinevics / 3.6./Tīsu bāze Lauka kaujas iemaņas:

 - Vienības pārvietošanās, 
formācijas;

 - Reakcija uz pretinieku;
 - Individuālā nakstsmītne. 

3.6.

Tīsu bāzes jaunsargu LKI un 
pārgājiens.

Tīsu bāze Ēriks Grinevics

10
44.1 27.03.2021 13:00 27.03.2021 17:00 Ēriks Grinevics / 3.6./Tīsu bāze Pārgājiens (grupas maršruts) 

3.6.
Tīsu bāzes jaunsargu LKI un 

pārgājiens.
Tīsu bāze Ēriks Grinevics

10
45 27.03.2021 12:00 27.03.2021 16:00 virsseržants Roberts Lejnieks / 

2.3./Jelgavas 4. sākumskola 1.grupa
Pārgājiens ar uzdevumiem:

 - Roku signāli;
 - Ugunskuru veidi;

 - Radiostacija un sakaru 
pārbaude

 - Pašpalīdzība un rīcība šoka 
stāvoklī. 2.3.

Pārgājiens Jelgava, Būriņu mežs virsseržants Roberts 
Lejnieks

10
45.1 27.03.2021 12:00 27.03.2021 16:00 virsseržants Roberts Lejnieks / 

2.3./Jelgavas 4. sākumskola 2.grupa
Pārgājiens ar uzdevumiem:

 - Roku signāli;
 - Ugunskuru veidi;

 - Radiostacija un sakaru 
pārbaude

 - Pašpalīdzība un rīcība šoka 
stāvoklī. 2.3.

Pārgājiens Jelgava, Būriņu mežs virsseržants Roberts 
Lejnieks

10
46 27.03.2021 10.00 27.03.2021 12.00 Jānis Ārmanis / 2.3./Islīces pamatskola Janvāra kopsavilkuma 

nodarbības 2.3.
Bauskas jaunsargu vienības 

pārgājiens un janvāra kopsavilkuma 
nodarbības

Bauskas novads., Ceraukstes 
pagasts.

Jānis Ārmanis JSI palīgi

11
46.1 27.03.2021 13.00 27.03.2021 17.30 Jānis Ārmanis / 2.3./Islīces pamatskola Pārgājiens ar uzdevumiem:

 - Roku signāli;
 - Ugunskuru veidi;

 - Radiostacija un sakaru 
pārbaude

 - Pašpalīdzība un rīcība šoka 
stāvoklī. 2.3.

Bauskas jaunsargu vienības 
pārgājiens un janvāra kopsavilkuma 

nodarbības

Bauskas novads., Ceraukstes 
pagasts.

Jānis Ārmanis JSI palīgi

5
46,2 27.03.2021 10.00 27.03.2021 12.00 Jānis Ārmanis / 2.3./Vecsaules 

pamatskola
Janvāra kopsavilkuma 

nodarbības 2.3.
Bauskas jaunsargu vienības 

pārgājiens un janvāra kopsavilkuma 
nodarbības

Bauskas novads., Ceraukstes 
pagasts.

Jānis Ārmanis JSI palīgi

5
46.3 27.03.2021 13.00 27.03.2021 17.30 Jānis Ārmanis / 2.3./Vecsaules 

pamatskola
Pārgājiens ar uzdevumiem:

 - Roku signāli;
 - Ugunskuru veidi;

 - Radiostacija un sakaru 
pārbaude

 - Pašpalīdzība un rīcība šoka 
stāvoklī. 2.3.

Bauskas jaunsargu vienības 
pārgājiens un janvāra kopsavilkuma 

nodarbības

Bauskas novads., Ceraukstes 
pagasts.

Jānis Ārmanis JSI palīgi

5
47 27.03.2021 10:00 27.03.2021 11:30 Edgars Lulbergs / 1.2./Jelgavas 52.ZS 

jaunsargu vienība
Janvāra kopsavilkuma 

nodarbības 1.2.
Jelgavas pilsētas jaunsargu vienības 

pasākums Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības

Jelgava Edgars Lulbergs

10
47.1 27.03.2021 12:00 27.03.2021 13:30 Edgars Lulbergs / 2.3./jelgavas 52.ZS 

jaunsargu vienība
Janvāra kopsavilkuma 

nodarbības 2.3.
Jelgavas pilsētas jaunsargu vienības 

pasākums Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības

Jelgava Edgars Lulbergs

10
48 27.03.2021 14:00 27.03.2021 15:30 Edgars Lulbergs / 1.2./Lielvircavas 

jaunsargu vienība
Janvāra kopsavilkuma 

nodarbības 1.2.
Jelgavas pilsētas jaunsargu vienības 

pasākums Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības

Platone Edgars Lulbergs

10
48.1 27.03.2021 16:00 27.03.2021 17:30 Edgars Lulbergs / 2.3./Lielvircavas 

jaunsargu vienība
Janvāra kopsavilkuma 

nodarbības 2.3.
Jelgavas pilsētas jaunsargu vienības 

pasākums Janvāra kopsavilkuma 
nodarbības

Platone Edgars Lulbergs

10
49 19.03.2021 08:00 19.03.2021 21:00 Gints Kokins / 3.6./Aizkraukles 

vidusskola
Orientēšanās apvidū 3.6. Aizkraukles jaunsargu 3.6 grupas 

pārgājiens
Aizkraukles, Kokneses novads Gints Kokins Gints Kokins

10
50 27.03.2021 09:00 27.03.2021 17:00 Oskars Karls / 2.4./KALNCIEMA 

VIDUSSKOLA
Pārgājiens Pārgājiens ar nodarbībām un 

apmācību
Kalnciema vidusskolas teritorija Oskars Karls

10
50.1 27.03.2021 09:00 27.03.2021 11:30 Oskars Karls / 2.4./KALNCIEMA 

VIDUSSKOLA
Orientēšanās apvidū 

izmantojot mobīlās ierīces 2.4.
Pārgājiens ar nodarbībām un 

apmācību
Kalnciema vidusskolas teritorija Oskars Karls

10
50.2 27.03.2021 12:30 27.03.2021 16:30 Oskars Karls / 2.4./KALNCIEMA 

VIDUSSKOLA
Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Radiostacija un situācijas 

ziņojums;
 - Mezgli un to pielietojums;

 - Cietušā pārvietošana 
(grupas sastāvā). 2.4.

Pārgājiens ar nodarbībām un 
apmācību

Kalnciema vidusskolas teritorija Oskars Karls

10
51 28.03.2021 10.00 28.03.2021 12.00 Jānis Ārmanis / 2.3./Griķu pamatskola Janvāra kopsavilkuma 

nodarbības 2.3.
Bauskas novada jaunsargu vienības 
pārgājiens un janvāra kopsavilkuma 

nodarbības

Bauskas novads., Ceraukstes 
pagasts.

Jānis Ārmanis JSI palīgi

11
51.1 28.03.2021 13.00 28.03.2021 17.30 Jānis Ārmanis / 2.3./Griķu pamatskola Pārgājiens ar uzdevumiem:

 - Roku signāli;
 - Ugunskuru veidi;

 - Radiostacija un sakaru 
pārbaude

 - Pašpalīdzība un rīcība šoka 
stāvoklī. 2.3.

Bauskas novada jaunsargu vienības 
pārgājiens un janvāra kopsavilkuma 

nodarbības

Bauskas novads., Ceraukstes 
pagasts.

Jānis Ārmanis JSI palīgi

5

1 06.03.2021 08:00 06.03.2021 13:30 Jānis Kušners / / Cits Talka
Ulubele, Stopiņu novads -ZS 

19.KNB Jānis Kušners

5.Novada nodaļa



Datums no Laiks no Datums līdz Laiks līdz jaunsargi citi
Nr. p.k. Norises laiks Mācību grupa Pasākums vai aktivitāte Pasākuma nosaukums Norises vieta Nodarbības vai 

pasākuma vadītājs
Atbalsta personāls Dalībnieku skaits

1.1 06.03.2021 13:30 06.03.2021 15:30 Jānis Kušners / 1.2./Baldones vidusskola Orientēšanās apvidū 1.2. Ārpustelpas nodarbība.
Ulubele, Stopiņu novads -ZS 

19.KNB Jānis Kušners 10

1.2 06.03.2021 15:30 06.03.2021 18:00 Jānis Kušners / 2.3./Baldones vidusskola Orientēšanās apvidū 2.3. Ārpustelpas nodarbība.
Ulubele, Stopiņu novads -ZS 

19.KNB Jānis Kušners 10

2 06.03.2021 08:00 06.03.2021 13:00
Jānis Eglis / 1.1./Rīgas Pļavnieku 

pamatskola, 1. grupa Orientēšanās 1.1. Ārpustelpas nodarbība. LSPA - Bābelītes ezers Jānis Eglis 10

2.1 06.03.2021 13:00 06.03.2021 17:00
Jānis Eglis / 1.1./Rīgas Pļavnieku 

pamatskola, 2. grupa Orientēšanās 1.1. Ārpustelpas nodarbība. LSPA - Bābelītes ezers Jānis Eglis 10

3 06.03.2021 08:00 06.03.2021 17:00
dižkareivis Kaspars Čerņevskis / 

2.3./Ziepniekkalna sākumsskola 1. grupa Orientēšanās apvidū 2.3. Ārpustelpas nodarbība. Kleisti Bumbu kalns
dižkareivis Kaspars 

Čerņevskis 4.līmeņa JS 10

3.1 06.03.2021 08:00 06.03.2021 17:00
dižkareivis Kaspars Čerņevskis / 

2.3./Ziepniekkalna sākumsskola 2. grupa Orientēšanās apvidū 2.3. Ārpustelpu nodarbība Kleisti, Bumbu kalns.
dižkareivis Kaspars 

Čerņevskis 4.līmeņa JS 10

4 06.03.2021 09:00 27.03.2021 18:00 Pārgājiens Ārpus telpu nodarbība Ādaži-Kadaga-Ādaži
dižkareivis Normunds 

Gailums
A. ZVANSKIS; 

4.līmeņa jaunsargs 10

4.1 06.03.2021 09:00 27.03.2021 18:00 Pārgājiens Ārpus telpu nodarbība Ādaži-Kadaga-Ādaži
dižkareivis Normunds 

Gailums
A. ZVANSKIS; 

4.līmeņa jaunsargs 10
5 06.03.2021 09:00 06.03.2021 16:00 Kristaps Kancāns / / Pārgājiens Ārpus telpu nodarbība Ikšķile Kristaps Kancāns 10

6 06.03.2021 08:00 06.03.2021 13:00
dižkareivis Mihails Kameņeckis / 
1.1./Babītes vidusskola, 1. grupa Orientēšanās 1.1. Ārpus telpas nodarbība.

Piņķi, Babītes novads, Jūrmalas 
iela 17., Piņķu ciemats un tās 

apkārtne.
dižkareivis Mihails 

Kameņeckis 3.līm. jaunsargs 10

6.1 06.03.2021 13:00 06.03.2021 17:00
dižkareivis Mihails Kameņeckis / 
1.1./Babītes vidusskola, 2. grupa Orientēšanās 1.1. Ārpus telpas nodarbība.

Piņķi, Babītes novads, Jūrmalas 
iela 17., Piņķu ciemats un tās 

apkārtne.
dižkareivis Mihails 

Kameņeckis 3.līm. jaunsargs 10

7 06.03.2021 09:00 06.03.2021 19:30
virsseržants Gunārs Strazdiņš / 3.5./ 

Zvejniekciema Vidusskola Pārgājiens Ārpus telpas nodarbība Zvejniekciema apkaimes mežs
virsseržants Gunārs 

Strazdiņš Dina Sīmane 13

7.1 06.03.2021 09:00 06.03.2021 19:30
virsseržants Gunārs Strazdiņš / 

3.5./Saulkrastu vidusskola Pārgājiens Ārpus telpas nodarbība Zvejniekciema apkaimes mežs
virsseržants Gunārs 

Strazdiņš Dina Sīmane 12
8 07.03.2021 08:00 07.03.2021 16:30 Jānis Kušners / / Cits ārpus telpu nodarbība ZS 19. KNB Jānis Kušners 10
9 07.03.2021 09:00 07.03.2021 16:00 Kristaps Kancāns / / Cits Ārpus telpu nodarbība Ikšķile Kristaps Kancāns 10

10 07.03.2021 08:00 07.03.2021 18:00 Aigars Zvanskis / 3.5./Ropažu Vidusskola Orientēšanās apvidū 3.5. Ārpus telpu nodarbība Ropaži, Rīgas iela 5 Aigars Zvanskis
N.Gailums, 
4.Līmeņa JS 10

11 12.03.2021 09:00 12.03.2021 13:00 Andris Juškāns / 1.2./Ikšķiles vidusskola
Janvāra kopsavilkuma 

nodarbības 1.2. Ārtelpu nodarbība Ogres Zilie kalni Andris Juškāns 2-3 PAX ZS 10

11.1 12.03.2021 13:00 12.03.2021 17:00 Andris Juškāns / 1.2./Ikšķiles vidusskola Orientēšanās apvidū 1.2. Ārtelpu nodarbība Ogres Zilie kalni Andris Juškāns 2-3 PAX ZS 10

12 13.03.2021 08:00 13.03.2021 18:00
Jānis Eglis / 2.3./Rīgas Pļavnieku 

pamatskola, 1. grupa Orientēšanās apvidū 2.3. Arpus telpu nodarbība Bābelītes ezers Jānis Eglis 12

13 13.03.2021 09:45 13.03.2021 12:10
seržants Andris Grīvans / 1.1./Rīgas 64. 

vidusskolas sākumskola Orientēšanās 1.1. Ārpustelpas pasākums Šmerļa mežs seržants Andris Grīvans 10

14 13.03.2021 12:45 13.03.2021 15:10
seržants Andris Grīvans / 1.2./Rīgas 64 

vidusskola Orientēšanās apvidū 1.2. Ārpustelpas pasākums Šmerļa mežs seržants Andris Grīvans 10

15 13.03.2021 10:00 13.03.2021 15:00 Raitis Bernāts / 3.5./Rīgas 45. vidusskola Orientēšanās apvidū 3.5. Ārpustelpas nodarbības Bābelītes Ezers Raitis Bernāts 3.līmeņa JS 10

15.1 13.03.2021 10:00 13.03.2021 15:00 Raitis Bernāts / 1.2./Rīgas 45. vidusskola Orientēšanās apvidū 1.2. Ārpus telpas nodarbība Bābelītes Ezers Raitis Bernāts 3.līmeņa JS 10

16 13.03.2021 09:00 13.03.2021 15:20

Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Roku signāli;

 - Ugunskuru veidi;
 - Radiostacija un sakaru 

pārbaude
 - Pašpalīdzība un rīcība šoka 

stāvoklī. 2.3. Ārpus telpu nodarbība. Ādaži -Kadaga
dižkareivis Normunds 

Gailums 4. līmeņa jaunsargs 10

17 13.03.2021 08:00 13.03.2021 17:00
dižkareivis Kaspars Čerņevskis / 

2.3./Rīgas 19 Vidusskola Orientēšanās apvidū 2.3. Ārpustelpas nodarbība Kleisti Bumbu kalns
dižkareivis Kaspars 

Čerņevskis 4.līmeņa JS 10

17.1 13.03.2021 08:00 13.03.2021 17:00
dižkareivis Kaspars Čerņevskis / 

2.3./Friča Brīvzemnieka pamatskola Orientēšanās apvidū 2.3. Ārpustelpas nodarbība Kleisti. Bumbu kalns
dižkareivis Kaspars 

Čerņevskis 4.līmeņa JS 10

18 13.03.2021 08:00 13.03.2021 18:00
dižkareivis Mihails Kameņeckis / 
3.5./Babītes vidusskola, 1. grupa Orientēšanās apvidū 3.5. Ārpus telpas nodarbība.

Piņķi, Babītes novads, Jūrmalas 
iela 17., Piņķu ciemats un tās 

apkārtne.
dižkareivis Mihails 

Kameņeckis 3.līm. jaunsargs 10

18.1 13.03.2021 08:00 13.03.2021 18:00
dižkareivis Mihails Kameņeckis / 
3.5./Babītes vidusskola, 2. grupa Orientēšanās apvidū 3.5. Ārpus telpas nodarbība.

Piņķi, Babītes novads, Jūrmalas 
iela 17., Piņķu ciemats un tās 

apkārtne.
dižkareivis Mihails 

Kameņeckis 3.līm. jaunsargs 10

19 14.03.2021 08:00 14.03.2021 18:00
Jānis Eglis / 2.3./Rīgas Pļavnieku 

pamatskola, 2. grupa Orientēšanās apvidū 2.3. Arpus telpu nodarbība Bābelītes ezers Jānis Eglis 12

20 14.03.2021 10:00 14.03.2021 16:00
virsseržants Juris Šinkūns / 2.3./Rīgas 31. 

vidusskola

Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Roku signāli;

 - Ugunskuru veidi;
 - Radiostacija un sakaru 

pārbaude
 - Pašpalīdzība un rīcība šoka 

stāvoklī. 2.3. Ārpus telpas nodarbība Mangaļasala
virsseržants Juris 

Šinkūns 10

21 17.03.2021 09:00 20.03.2021 18:00 5. Novada JSI

Ieroču mācība G36 strikeball/ 
pneimatiskais ierocis 

“Crossman” Ārpus telpas nodarbība
ZS 17.BN teritorija ”Ceri”, 

Mārupes pagasts
virsseržants Juris 

Šinkūns 9

22 20.03.2021 08:00 20.03.2021 18:00
Jānis Eglis / 3.5./Latvijas Sporta 

pedagoģijas akadēmija Orientēšanās apvidū 3.5. Ārpustelpas nodarbība Bābelītes ezers Jānis Eglis 10

23 20.03.2021 09:00 20.03.2021 15:00

Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Radiostacija un situācijas 

ziņojums;
 - Mezgli un to pielietojums;

 - Cietušā pārvietošana 
(grupas sastāvā). 2.4. Ārpus telpu nodarbība. Ādaži-Kadaga-Ādaži

dižkareivis Normunds 
Gailums 4. līmeņa jaunsargs 10

24 20.03.2021 11:00 20.03.2021 14:30 Mikus Kuprišs / 2.3./Rīgas 28.vidusskola Orientēšanās apvidū 2.3. Ārpus telpu nodarbība
Sarkandaugavas 

apkārtne/Mežaparks Mikus Kuprišs 10

25.1 20.03.2021 11:00 20.03.2021 15:00
dižkareivis Mihails Kameņeckis / 
1.1./Babītes vidusskola, 1. grupa Pārgājiens Ārpus telpas nodarbība

Piņķi, Babītes novads, Jūrmalas 
iela 17., Piņķu ciemats un tās 

apkārtne.
dižkareivis Mihails 

Kameņeckis 3.līm. jaunsargs 10

25.1 20.03.2021 11:00 20.03.2021 15:00
dižkareivis Mihails Kameņeckis / 
1.1./Babītes vidusskola, 2. grupa Pārgājiens Ārpus telpas nodarbība

Piņķi, Babītes novads, Jūrmalas 
iela 17., Piņķu ciemats un tās 

apkārtne.
dižkareivis Mihails 

Kameņeckis 3.līm. jaunsargs 10

26 21.03.2021 11:00 21.03.2021 15:30 Mikus Kuprišs / 2.4./Rīgas 28.vidusskola

Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Radiostacija un situācijas 

ziņojums;
 - Mezgli un to pielietojums;

 - Cietušā pārvietošana 
(grupas sastāvā). 2.4. Ārpus telpu nodarbība

Sarkandaugavas 
apkārtne/Mežaparks Mikus Kuprišs 10

27 21.03.2021 10:00 21.03.2021 14:00
virsseržants Juris Šinkūns / 3.5./Rīgas 31. 

vidusskola

Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku. 3.5. Ārpus telpas nodarbība Mangaļsala

virsseržants Juris 
Šinkūns 10

28.1 26.03.2021 09:00 26.03.2021 13:00 Andris Juškāns / 2.3./Ikšķiles vidusskola
Janvāra kopsavilkuma 

nodarbības 2.3. Ārtelpu nodarbība Ogres Zilie kalni Andris Juškāns 2-3 PAX ZS 10

28.1 26.03.2021 13:00 26.03.2021 17:00 Andris Juškāns / 2.3./Ikšķiles vidusskola Orientēšanās apvidū 2.3. Ārtelpu nodarbība Ogres Zilie kalni Andris Juškāns 2-3 PAX ZS 10

29 27.03.2021 08:00 27.03.2021 19:00 Jānis Kušners / 2.3./Baldones vidusskola
Šaušana no pozīcijas "Guļus" 

Crossman 2.3. ārpus telpu nodarbība ZS 19. KNB Jānis Kušners 10

30.1 27.03.2021 11:00 27.03.2021 18:00
Jānis Eglis / 4.7./Latvijas Sporta 
pedagoģijas akadēmija, 1. grupa

Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku;
 - Individuālā nakstsmītne. 

4.7. Ārpustelpas nodarbība Bābelītes ezers Jānis Eglis 10

30.1 27.03.2021 08:00 27.03.2021 11:00
Jānis Eglis / 4.7./Latvijas Sporta 
pedagoģijas akadēmija, 1. grupa Orientēšanās apvidū 4.7. Ārpustelpas nodarbība Bābelītes ezers Jānis Eglis 10

31.1 27.03.2021 14:30 27.03.2021 18:00 Raitis Bernāts / 3.5./Rīgas 45. vidusskola

Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku. 3.5. Ārpustelpas nodarbības Bābelītes Ezers Dalība 10

31.1 27.03.2021 10:00 27.03.2021 14:30 Raitis Bernāts / 1.2./Rīgas 45. vidusskola
Nestandarta situāciju izspēle 

ar strikeball 1.2. Ārpus telpas nodarbība Bābelītes Ezers Raitis Bernāts 3.līmeņa JS 10

32 27.03.2021 09:00 06.03.2021 15:30

Pārgājiens ar uzdevumiem:
 - Debespušu noteikšna;

 - Kaujas tehnikas atpazīšana;
 - Pašpalīdzība 1.2. Ārpus telpu nodarbība. Ādaži-Kadaga-Ādaži

dižkareivis Normunds 
Gailums A. ZVANSKIS 10

33 27.03.2021 11:00 27.03.2021 15:00
dižkareivis Mihails Kameņeckis / 
3.5./Babītes vidusskola, 1. grupa Pārgājiens Ārpus telpas nodarbība

Piņķi, Babītes novads, Jūrmalas 
iela 17., Piņķu ciemats un tās 

apkārtne.
dižkareivis Mihails 

Kameņeckis 3.līm. jaunsargs 10

33.1 27.03.2021 11:00 27.03.2021 15:00
dižkareivis Mihails Kameņeckis / 
3.5./Babītes vidusskola, 2. grupa Pārgājiens Ārpus telpas nodarbība

Piņķi, Babītes novads, Jūrmalas 
iela 17., Piņķu ciemats un tās 

apkārtne.
dižkareivis Mihails 

Kameņeckis 3.līm. jaunsargs 10

34 27.03.2021 09:00 27.03.2021 19:15 virsseržants Gunārs Strazdiņš / / Cits Ārpustelpas nodarbība Bukultu apkaimes mežs
virsseržants Gunārs 

Strazdiņš Dina Sīmane 25
35 28.03.2021 08:00 28.03.2021 17:30 Jānis Kušners / / Cits ārpus telpu nodarbība ZS 19. KNB Jānis Kušners 10

36 28.03.2021 11:00 28.03.2021 18:00
Jānis Eglis / 4.7./Latvijas Sporta 
pedagoģijas akadēmija, 2. grupa

Lauka kaujas iemaņas:
 - Vienības pārvietošanās, 

formācijas;
 - Reakcija uz pretinieku;
 - Individuālā nakstsmītne. 

4.7. Arpus telpu nodarbība Bābelītes ezers Jānis Eglis 10

36.1 28.03.2021 08:00 28.03.2021 11:00
Jānis Eglis / 4.7./Latvijas Sporta 
pedagoģijas akadēmija, 2. grupa Orientēšanās apvidū 4.7. Arpus telpu nodarbība Bābelītes ezers Jānis Eglis 10

37 28.03.2021 10:00 28.03.2021 15:00
Elizabete Skricka / 2.4./Rīgas 93. 

vidusskola
Janvāra kopsavilkuma 

nodarbības 2.4.
ārpus telpas nodarbība 

(orientēšanās) Rīga Elizabete Skricka
dižkarēvis Andris 

Skanis



Datums no Laiks no Datums līdz Laiks līdz jaunsargi citi
Nr. p.k. Norises laiks Mācību grupa Pasākums vai aktivitāte Pasākuma nosaukums Norises vieta Nodarbības vai 

pasākuma vadītājs
Atbalsta personāls Dalībnieku skaits

37.1 28.03.2021 10:00 28.03.2021 15:00
Elizabete Skricka / 2.4./Rīgas 93. 

vidusskola
Orientēšanās apvidū 

izmantojot mobīlās ierīces 2.4.
ārpus telpas nodarbība 

(orientēšanās) Rīga Elizabete Skricka
dižkarēvis Andris 

Skanis 10

38 28.03.2021 08:00 28.03.2021 18:00 Aigars Zvanskis / 3.6./Ropažu vidusskola Orientēšanās apvidū 3.6. Ārpus telpu nodarbība Ropaži, Rīgas iela 5 Aigars Zvanskis
N.Gailums, 
4.Līmeņa JS 10

38.1 28.03.2021 08:00 28.03.2021 18:00 Aigars Zvanskis / 3.6./Ropažu vidusskola Orientēšanās apvidū 3.6. Ārpus telpu nodarbība Ropaži, Rīgas iela 5 Aigars Zvanskis
N.Gailums, 
4.Līmeņa JS 10


